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KIRŞEHİR’DE BERAT KANDİLİ 
DUALARLA İDRAK EDİLECEK

 Kırşehir’de, 
İslam âlemi için bü-
yük bir öneme sahip 
olan Berat Kandili, 
çeşitli programlarla 
idrak edilecek. 
 Müslüman-
ların günahlarından 
arınma, bağışlanma 
ve af dileme gecesi 
olarak kabul ettiği 
bu mübarek gece 
için camilerde özel 
programlar 

Vali Demiryürek'in
 “Berat Kandili" mesajı

Haberi
 2'de

Başkan Ekicioğlu’ndan 
Berat Kandili mesajı

Haberi
 2'de

Başkan Ünsal’dan 
Berat Kandili mesajı

Başkan Öztürk’ten 
Berat Kandili mesajı

Haberi
 2'de

Murat Sürmeli’den 
Berat Kandili mesajı

Haberi
 2'de

Başkan Göçmen’den 
Berat Kandili mesajı

Haberi
 2'de

 Kırşehir Belediye Başkanı 
Selahattin Ekicioğlu, Sevgi Günü 
kapsamında 29 Ekim Gündüz Ba-

kımevi öğrencileri ile bir araya 
geldi. Çocuklarla keyifli vakit ge-
çiren Başkan Ekicioğlu, 

Başkan Ekicioğlu, 
Sevgi Günü'nde 

miniklerle buluştu

2'de

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nden

Gençlere Birlik 
ve Dayanışma

Projesi: 
“Biz Bir Takımız,

Birlikte Daha
 Güçlüyüz!”
Haberi 8'de

 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, Kır-
şehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 İnter-
net Sitesi Sahibi Murat Sürmeli, beraberindeki Muhabir Tuğba Gül, 
Muhabir Murat Bor ve KGK Üyesi Erdal Orak ile birlikte Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil’i 
makamında ziyaret etti. 
 Gerçekleştirilen ziyarette, üniversitenin akademik projeleri, 
uluslararası iş birlikleri ve devam eden yatırımları değerlendirildi.
TÜRK DÜNYASI İLE AKADEMİK İŞ BİRLİĞİ GELİŞİYOR
 Rektör Karahocagil, üniversitenin Türk Dünyası ile akade-
mik iş birliği çalışmalarına büyük önem verdiğini vurguladı. 
 Bu kapsamda, yarın Özbekistan’a, önümüzdeki hafta ise 
Azerbaycan’a gideceğini belirten Karahocagil, Türk Devletleri’ndeki 
üniversitelerle yeni iş birliği anlaşmaları yapacaklarını ifade etti. 

KGK Kırşehir İl Temsilcisi Sürmeli’den 
Ahi Evran Üniversitesi’ne Ziyaret

Üniversitenin Bilimsel Gelişimi 
Kente Büyük Katkı Sağlıyor

 Kırşehir Be-
lediyesi, sosyal med-
yada yayılan ‘Beledi-
ye ekmeğinin için-
den poşet çıktı’ iddi-
alarına yönelik res-
mi bir açıklama 

Kırşehir Belediyesi'nden
 “Belediye Ekmeğinden Poşet
 Çıktı” İddialarına Açıklama

Haberi
 2'de
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 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryü-
rek, Berat Kandili dolayısı ile mesaj yayım-
ladı. 
Vali Demiryürek; “Rahmet, mağfiret ve be-
reket kapılarının ardına kadar açıldığı mü-
barek Berat Kandili’ne erişmenin huzurunu 
ve mutluluğunu yaşıyoruz.” dedi.
 Vali Demiryürek mesajına şöyle 
devam etti: “Berat, nurlu gölgesi üzerimize 
düşmeye başlayan Ramazan Ayına bizi ha-
zırlayan; gönüllerimizi kemale ulaştıran Rab-
bimizle buluşturan bir yakınlaşmadır. Bu 
kutlu gece, günahlarımızdan arınma, mane-
vi huzura erişme ve Rabbimizin sonsuz mer-
hametine sığınma fırsatı sunmaktadır.
 Mübarek gecelerin faziletine işaret 
eden hadis-i şeriflerde de belirtildiği üzere; 

Peygamber Efendimiz (s.a.v.) “Mübarek ge-
celerde yapılan samimi ibadet ve dualar, kul-
ların kalplerinde nur gibi doğar.” ifadesiyle, 
bu özel zamanların önemini vurgulamıştır. 
 Bu sebeple, müminlerin bu geceleri 
ihya ederek hem manevi hayatlarını aydın-
latmaları hem de Rablerinin rahmetine ka-
vuşmalarına vesile olacaktır.
 Bu duygu ve düşüncelerle, başta 
aziz milletimiz olmak üzere, tüm İslâm âle-
minin ve Kırşehirli hemşehrilerimin Berat 
Gecesi’ni tebrik ediyorum.
  Bu mübarek gece vesilesiyle, mil-
letimizin her türlü dert ve sıkıntıdan berî ol-
masını diliyor; sağlık, huzur ve bereket dolu 
günlere ulaşmamızı Yüce Allah’tan niyaz edi-
yorum.” (SEVGİ ER)

Vali Demiryürek'in “Berat Kandili" mesajı

Başkan Ekicioğlu’ndan
 Berat Kandili mesajı

 AK Parti Kırşehir İl Başkanı Seher Ünsal, Berat Kandili do-
layısıyla bir mesaj yayımlayarak Kırşehir halkının ve tüm İslam âle-
minin kandilini tebrik etti. 
 Ünsal, bu mübarek gecenin, Allah’ın rahmet ve mağfiret ka-
pılarını açtığı, sevgi, kardeşlik ve barış duygularının en yoğun şekil-
de hissedildiği özel bir zaman dilimi olduğunu belirtti.
 Başkan Ünsal, yayımladığı mesajda Berat Kandili’nin affın, 
bağışlanmanın ve manevi huzurun gecesi olduğunu vurgulayarak, 
bu kıymetli gecenin kırgınlıkların son bulması ve gönüllerin arınma-
sı için önemli bir fırsat sunduğunu ifade etti.
  "Berat Kandili; Allah’ın rahmet, lütuf ve mağfiret kapılarını 
aralayarak kullarını bağışladığı, dualarına karşılık verdiği, günahları-
nı affettiği mübarek gecelerden biridir" diyen Ünsal, bu kutlu gece-
yi ibadet, dua ve manevi muhasebe ile değerlendirmenin önemine 
dikkat çekti.
 Ramazan ayının müjdecisi olan bu özel gecenin feyiz ve be-
reketini en iyi şekilde idrak etmek gerektiğini belirten Ünsal, “Yüce 
Rabbimizden bizleri affetmesini dilemeli, birlik ve beraberlik içinde 
İslam âleminin huzuru için dua etmeliyiz” ifadelerini kullandı.
 Başkan Ünsal, mesajının sonunda tüm Kırşehirlilerin, aziz 
milletin ve İslam âleminin Berat Kandili’ni en içten dilekleriyle kut-
layarak, bu mübarek gecenin sağlık, huzur ve hayırlara vesile ol-
masını temenni etti. (FİLİZ ÖZ)

Başkan Ünsal’dan Berat Kandili mesajı

 Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Baha-
mettin Öztürk, 11 ayın sultanı Ramazan-ı şerifin müjdecisi olan 
Berat kandilini idrak edecek olmanın mutluluğunu yaşadıklarını 
ifade ederek bir mesaj yayınladı.
  Başkan Öztürk mesajında şunları kaydetti: “Kandiller, ışık-
larıyla sadece karanlık gecelerimizi değil, aynı zamanda manevi fev-
ziyle de bulanan gönüllerimizi de aydınlatır. Berat Kandili üç ayları 
içerisinde barındıran önemli gecelerden bir tanesidir. Bu gecenin 
kıymetini bilmeli ve ibadetlerle, dualarla geceyi en güzel şekilde de-
ğerlendirmeliyiz. Yapacağımız dua, ibadetlerin bizleri doğruluktan, 
dürüstlükten ayırmamasını temenni ediyorum.
 Bu gecede dargınlık ve kırgınlıklara son verilmeli, birlik ve 
beraberliğimizi daha da pekiştirmeliyiz. Yüce mevlam dualarımızı 
bu mübarek geceler hürmetine geri çevirmez inşallah Allah’ın rah-
meti, bereketi sizinle olsun, gönül güneşiniz hiç solmasın, yüzünüz 
aydın, kalbiniz nur olsun. Berat kandilimizin, gönül huzuru ile kar-
deşlik ve beraberliğimizin güçlenmesini temenni ediyorum.
 Bu duygu ve düşüncelerle, İslam âleminin, halkımızın ve 
esnaflarımızın mübarek berat kandilini tebrik eder, Bu gecenin ül-
kemiz ve İslam Âleminin, birlik ve dirliğine, insanlığın hidayet ve ba-
rışına vesile olmasını, dünyadaki kötülüklerin ve zulmün sona er-
mesini temenni ediyor, aziz milletimize ve tüm İslam alemine, 
esnaf ve sanatkarlarımıza, halkımıza hayırlara vesile olmasını yüce 
Mevla’dan niyaz ediyorum“ dedi. (SEVGİ ER)

Başkan Öztürk’ten Berat Kandili mesajı

 Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) 
Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Ga-
zetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 
İnternet Sitesi Sahibi Murat Sürmeli, Berat 
Kandili dolayısıyla bir mesaj yayımladı.
 Sürmeli, mesajında Berat Kandili’ni 
idrak edecek olmanın mutluluğunu yaşadık-
larını belirterek, bu mübarek gecenin birlik 
ve beraberliğe vesile olmasını diledi. Berat 
Kandili’nin rahmet, mağfiret ve bereket ge-
cesi olduğunu vurgulayan Sürmeli, Kırşehir 
halkının ve tüm İslam âleminin kandilini kut-
ladı.
 Bu özel gecenin, manevi huzurun 
ve duaların kabul olduğu bir zaman dilimi 

olduğunu belirten Sürmeli, şu ifadeleri kul-
landı:
 "Berat Kandili, Yüce Rabbimizin biz-
lere sunduğu önemli gecelerden biridir. Du-
aların, tövbelerin kabul olduğu bu mübarek 
gecede gönüllerimizdeki kin ve nefretin ye-
rine, sevgi ve kardeşlik duygularının pekiş-
mesini temenni ediyorum. 
 Rabbim, bizleri sağlık, huzur ve 
barış içinde nice kandillere ulaştırsın. Bu ve-
sileyle başta Kırşehirli hemşehrilerimiz 
olmak üzere tüm İslam âleminin Berat Kan-
dili’ni tebrik ediyor, hayırlara vesile olmasını 
diliyorum.”
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Murat Sürmeli’den Berat Kandili mesajı

 Beyazay Derneği Kırşehir Şube Baş-
kanı Adnan Göçmen, Berat Kandili dolayı-
sıyla bir mesaj yayımlayarak, bu mübarek 
gecenin tüm İslam âlemine hayırlar getir-
mesini diledi. 
 Göçmen, mesajında Berat Kandi-
li’nin af, mağfiret ve rahmet kapılarının so-
nuna kadar açıldığı mübarek bir gece oldu-
ğunu vurgulayarak, birlik ve beraberliğin 
önemine dikkat çekti.
 Adnan Göçmen, mesajında şu ifa-
delere yer verdi:
 "Berat Kandili, günahların affı, du-
aların kabulü ve gönüllerin arınması için 
büyük bir fırsattır. Bu mübarek gecede, Rab-
bimize yönelerek günahlarımızdan arınmayı, 
insanlık için barış, huzur ve sağlık dilemeyi 
unutmayalım. 
 Berat Kandili’nin, kalplerimize 
sevgi, kardeşlik ve hoşgörü tohumları ek-

mesini temenni ediyorum. Başta Kırşehirli 
hemşehrilerimiz olmak üzere, tüm İslam âle-
minin Berat Kandili’ni en içten dileklerimle 
kutluyor, hayırlara vesile olmasını diliyo-
rum.”
 Beyazay Derneği Kırşehir Şubesi, 
engelli bireylerin sosyal hayata katılımını ar-
tırmak, farkındalık oluşturmak ve toplumda 
engellilere yönelik duyarlılığı artırmak ama-
cıyla çeşitli projeler yürütmeye devam edi-
yor. Başkan Göçmen, dernek olarak birlik ve 
dayanışmanın en güçlü şekilde hissedildiği 
bu mübarek gecede, engelli bireylerin ha-
yatlarını kolaylaştıracak adımların atılması 
gerektiğine de vurgu yaptı.
 Berat Kandili vesilesiyle, toplumda 
yardımlaşma ve dayanışmanın artması te-
mennisinde bulunan Göçmen, herkesin du-
alarının kabul olmasını diledi.
(HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Göçmen’den Berat Kandili mesajı

KIRŞEHİR’DE BERAT KANDİLİ DUALARLA İDRAK EDİLECEK
1'den Devam
düzenlenecek. Berat Kandili dolayısıyla il ge-
nelindeki birçok camide mevlid-i şerif prog-
ramları, Kur’an-ı Kerim tilavetleri ve dualar 
gerçekleştirilecek. 
 Yatsı namazı öncesinde başlayacak 
olan programlarda, ilahiler ve vaazlarla kan-
dilin manevi atmosferi yaşatılacak. Vatan-
daşların yoğun katılım göstermesi beklenen 
etkinliklerde, özellikle duaların Gazze ve 
tüm İslam âlemindeki mazlumlar için yapı-
lacak.
 Bu mübarek gece vesilesiyle Kırşe-
hir’de manevi bir atmosfer hâkim olacak, ca-
milerde yapılan dualarla birlik ve beraberlik 
vurgulanacak. Berat Kandili’ni idrak edecek 
olan Kırşehir halkı, hem bireysel hem de 

toplu ibadetlerle af ve mağfiret dileğinde bu-
lunacak.
BERAT KANDİLİ’NİN ÖNEMİ
 Berat Kandili, İslam dininde bağış-
lanma, arınma ve kurtuluş gecesi olarak 
kabul edilen mübarek bir gecedir. Şaban ayı-
nın 15. gecesine denk gelen bu özel gece, 
müminlerin günahlarının affedilmesi ve du-
alarının kabul edilmesi için büyük bir fırsat 
olarak görülür.
 Kelime anlamı olarak "berat", Arap-
ça kökenli olup temize çıkma, kurtuluş ve af 
belgesi anlamına gelir. İslam inancına göre, 
bu gece Allah’ın rahmet kapılarının sonuna 
kadar açıldığı, kullarının tövbe ve dualarının 
kabul edildiği özel bir zaman dilimidir.
(FİLİZ ÖZ)

Başkan Ekicioğlu, 
Sevgi Günü'nde 

miniklerle buluştu

1'den Devam
onların neşesine ortak olarak Sevgi Gü-
nü’nü kutladı.Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, etkinlik sırasında yaptığı açıkla-
mada, geleceğin teminatı olan çocukların 
Atatürk sevgisi ve Cumhuriyet değerleriy-
le yetiştirilmesinin önemine vurgu yapa-
rak, “Bu çocuklar büyüyecek, dünyamız 
onlarla güzelleşecek. Sevgi Gününüz kut-
lu olsun,” ifadelerini kullandı.
 Miniklerle çeşitli oyunlar oynayan 
ve etkinliklerde aktif olarak yer alan Baş-
kan Ekicioğlu, sevginin, hoşgörünün ve 
dayanışmanın toplumsal birlikteliğin te-
mel taşları olduğunu belirtti. Belediye ola-
rak çocukların sağlıklı ve bilinçli bireyler 
olarak yetişmeleri için sosyal, kültürel ve 
eğitsel projelere destek vermeye devam 
edeceklerini ifade eden Ekicioğlu, gelece-
ğe yönelik çalışmaların artarak süreceğini 
söyledi.
 Neşeli anlara sahne olan buluş-
mada minikler, Başkan Ekicioğlu ile birlik-
te şarkılar söyledi, oyunlar oynadı ve re-
simler yaptı. Etkinlik, renkli görüntülerle 
tamamlanırken, Başkan Ekicioğlu çocuk-
lara sevgi dolu bir gelecek dileyerek 
programı sonlandırdı. (FİLİZ ÖZ)

KGK Kırşehir İl Temsilcisi Sürmeli’den 
Ahi Evran Üniversitesi’ne Ziyaret

1'den Devam
Ahi Evran-ı Veli anısına düzenlenen Ahilik kutlamalarına ve Aşık 
Paşa Türk Dili Kongreleri’ne, Türk Dünyası’ndan akademisyen ve 
öğrencilerin katılımını artırmayı hedeflediklerini söyledi.
Bunun yanı sıra, Bakü-Tiflis Boru Hattı’nın ülkemize sağladığı katkı-
lara değinen Rektör Karahocagil, Türk Dünyası ile kültürel ve eko-
nomik bağların güçlendirilmesinin önemini vurguladı.
AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ AKADEMİK YAYINCILIKTA ÖNE 
ÇIKIYOR
 Üniversitenin akademik yayıncılık faaliyetlerine de değinen 
Rektör Karahocagil, bugüne kadar 7 akademik kitabın yayımlandı-
ğını, 8. kitabın ise basım aşamasında olduğunu ifade etti. Ayrıca, 
Ahi Evran ile ilgili tüm akademik çalışmaları içeren özel bir fiziki kü-
tüphane kurulacağını ve bu projeye Türk Dil Kurumu’nun (TDK) 
destek verdiğini duyurdu.
 Ahi Evran Üniversitesi’nin bilimsel çalışmalarını dijital bir 
veri tabanına aktardığını belirten Karahocagil, bu sayede yurt içi ve 
yurt dışındaki araştırmacıların tüm akademik kaynaklara erişebile-
ceğini söyledi.
YENİ BÖLÜMLER VE TEKNOPARK PROJESİ GELİYOR
 Üniversitenin gelecek akademik vizyonu hakkında da bilgi 
veren Rektör Karahocagil, 2025 yılında “Her Yönüyle Kırşehir Sem-
pozyumu” düzenleneceğini açıkladı. Ayrıca, Öğrenci Meydanı proje-
sinde sona yaklaşıldığını ve Sağlık Bilimleri Fakültesi ile Neşet Ertaş 
Konservatuvarı için yeni binalara ihtiyaç duyulduğunu belirtti.
 Ahi Evran Üniversitesi kampüsüne Teknopark kurulması 
için çalışmaların devam ettiğini açıklayan Rektör Karahocagil, bu 
projenin onaylanması halinde Kırşehir’in hem akademik hem de 
ekonomik anlamda büyük kazanç sağlayacağını vurguladı.
 Üniversitenin Yükseköğretim Kurulu’na (YÖK) 5 yeni bölüm 
açılması için başvuru yaptığını aktaran Karahocagil, özellikle yapay 
zeka ve bilişim alanlarına yönelik yeni bölümlerin planlandığını söy-
ledi. Ancak bu süreçte, öğrenci almayan 5 bölümün kapatılacağını 
da belirtti. Bilgisayar ve Bilişim Bilimleri Fakültesi’nin açılması için 
yoğun çaba harcadıklarını dile getiren Rektör, bu adımın üniversite-
nin geleceğini şekillendireceğini ifade etti.
MURAT SÜRMELİ: “ÜNİVERSİTENİN KIRŞEHİR’E KATKISI 
BÜYÜK”
 KGK Kırşehir İl Temsilcisi Murat Sürmeli, Ahi Evran Üniver-
sitesi’nin Kırşehir’e sağladığı katkılara dikkat çekerek, akademik ve 
bilimsel gelişmelerin kentin kalkınmasına büyük katkı sunduğunu 
ifade etti.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin sunulması ve toplu fotoğraf 
çekiminin ardından sona erdi. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Kırşehir Belediyesi'nden “Belediye Ekmeğinden
 Poşet Çıktı” İddialarına Açıklama

1'den Devam
yaparak söz konusu paylaşımın tamamen 
asılsız olduğunu duyurdu.
 12 Şubat 2025 tarihinde bir sosyal 
medya platformunda paylaşılan ve “Kütüp-
hane karşısında bulunan Halk Ekmek Büfe-
sinden alınan 1 adet ekmeğin içinden poşet 
çıktı” iddiasını içeren haberle ilgili olarak Kır-
şehir Belediyesi, iddiaların gerçeği yansıt-
madığını ve belediye ile ilişkilendirilmesinin 
yanlış olduğunu açıkladı. Yapılan açıklama-
da şunlar kaydedildi:
 “Sevgili hemşehrilerimiz, 12 Şubat 
2025 tarihli bir sosyal medya paylaşımda, 
“Kütüphane karşısında bulunan Halk Ekmek 
Büfesinden alınan 1 adet ekmeğin içinden 
poşet çıktı” şeklinde asılsız bir haber payla-
şılarak Belediyemizle ilişkilendirilmeye çalı-
şılmıştır.
 Tüm Kırşehir kamuoyunun bildiği 

üzere Kırşehir Belediyemiz bünyesinde üre-
timde bulunan Akın Güneş Halk Ekmek 
Fırın’ında günlük olarak yaklaşık 10 bin 
ekmek üretilmektedir. Halkımızın tüketimine 
sunulan söz konusu ekmekler, el değmeden 
tamamen hijyenik ortamda üretilmektedir.
 Kaldı ki, söz konusu asılsız payla-
şımda, (sözde haberde) görselde kullanılan 
ekmek, görüldüğü üzere Tava Ekmeği gör-
selidir. Kırşehir Belediyesi Akın Güneş Halk 
Ekmek Fırın’ında üretilen ekmekler ise yu-
karıda da belirttiğimiz üzere, el değmeden, 
doğalgaz ile çalışan Tünel Fırından üretilip 
halkımızın tüketimine sunulmaktadır.
 Gerçekle hiçbir ilgisi olmayan ve ta-
mamen asılsız paylaşım yapan ve yapacak 
olanlarla ilgili yasal işlemlerin başlatılacağını 
belirtir; konuyu kamuoyumuzun takdirine 
sunarız.”
(FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir Belediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, Berat Kandili dolayısıyla 
bir mesaj yayımlayarak, birlik ve beraber-
lik vurgusu yaptı.
 Başkan Ekicioğlu, mesajında mü-
barek gecelerin toplumsal dayanışma ve 
kardeşlik ruhunu pekiştirdiğine dikkat çe-
kerek şu ifadelere yer verdi:
 "Adaleti, merhameti ve barışı 
esas almayı bizlere öğütleyen güzel dini-
mizin mübarek gecelerinden biri olan 
Berat Kandili'ni idrak etmenin huzurunu 
yaşıyoruz. Bu mübarek gecenin birlik ve 
beraberliğimizi güçlendirmesini; ülkemize 
ve tüm insanlığa sağlık, barış ve huzur ge-
tirmesini temenni ediyorum. 
 Bu vesileyle, Kırşehirli hemşehri-
lerimin ve tüm İslam âleminin Berat Kan-
dili’ni kutluyor, dualarımızın kabul olması-
nı diliyorum."
 Berat Kandili’nin manevi iklimi-
nin, toplumsal yardımlaşma ve dayanış-
ma bilincini artırmasını dileyen Başkan 
Ekicioğlu, tüm vatandaşlara sağlık, mut-
luluk ve esenlikler temennisinde bulundu.
(ÜMÜGÜLSÜM EROĞLU)
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 ABD, Şeytanların büyüğü olarak 
yeni bir katliam ve sürgün planını uygula-
maya hazırlanıyor...
 Dünya sessiz ve endişeli. ABD ve 
Batı iştahlı. 
 İkinci Dünya Savaşı 'nda kullanı-
landan daha fazla bomba masum ve maz-
lum Gazzeli Müslümanların başında patla-
tıldı...
 50 binden fazla çoluk-çocuk katle-
dildi. 200 binden fazla insan sakat kaldı...​ 
 Buna rağmen savaş hukukuna 
uygun davrandılar...​
 Asla esirlere insanlık dışı muame-
lede bulunmadılar. Yaptıkları anlaşmaya 
sadık kaldılar.
 Dört duvarı duran bir tane sağlam 
bina bırakmadıkları Gazze'yi işgal edecek-
lermiş şimdi de...
 Takdiri ilahinin cilvesiyle Osman-
lı'nın tarih sahnesinden ayrılmasından bu-
güne İslam alemi kan ağlıyor. 
 Sömürgecilerin koydukları sistem-
ler şimdiye kadar tıkır tıkır işledi...
 Ne dedi bugünkü Beyaz Saray gö-
rüşmesinden sonra Ürdün Kralı Abdullah 
Sarı Şeytan Trump'a köleleri bile utandıra-
cak bir hal ve tutumla ;
 “Ortadoğu'da yaşadığımız tüm zor-
luklar göz önüne alındığında, sonunda böl-
gemize istikrar, barış ve refah getirecek bi-
rinin var olduğuna gerçekten inanıyorum.
 Ve bence Orta Doğu'da sizinle ça-
lışmaya devam etmek, uzun vadeli hedef-
lerinize ulaşmanızı desteklemek bizim 
ortak sorumluluğumuzdur. 
 O yüzden burada olmaktan çok 
mutluyum."
 İnsanın şerefini bu denli ayaklar al-
tına aldığına tarihte az şahit olunmuştur. 
 Bu kadar zillet hali düşmana bile 
reva değildir... 
 Gazzelilerin kesip attığı tırnak ola-
mazsınız hükemâ ve zuemâ bozuntuları...
 100 yıllık esaret biterken ortalığın 
güllük gülistanlık olmasını beklemek ceha-
lettir. 

 Nasıl ki yıkılış gürültülü olduysa di-
riliş ve kuruluş da çok büyük mücadeleler 
ve uzun yıllar sürecek savaşlar sonunda 
olacak...
 Nitekim 15 aydır mücadeleyi ,her 
türlü imkansızlığa ve yalnızlığa rağmen ber-
ren, bahran ve cevven kahramanca sürdü-
ren Gazzeli yiğitlerin mücahit komutanı 
Ebu Ubeyde'nin; "Biz, ölümden korkmuyo-
ruz! 
 Allah'ın rızasını kazanamadan öl-
mekten korkuyoruz." sözü tarihte iz bırak-
mış kahramanların sözleri gibi büyük bir 
davanın ibrazı ve izharıdır.
 İnanan, sabreden, göğsünü cesa-
retle ölüme siper eden, her türlü meşakka-
te rağmen ahlakî tutumunu bırakmayan, 
tevhidin, adaletin, hukukun ve diğer insanî 
esasların şahitliğini yapan Rabbanîler bu 
büyük muharebeden (melhemeyi kübra) 
sonra işgalcileri İslam coğrafyasından 
söküp atacak...
 Endişeye mahal de yok,enseyi ka-
rartmaya da gerek yok...
 Bütün
mevcudiyetimle inanıyorum ki onların pla-
nına karşı " Büyük Plan" da tıkır tıkır işli-
yor...​
 Akçadağlılar'ın silahla başladıkları 
kavganın iyice kızışması üzerine söyledik-
leri gibi söylemek lazım: "Uşak silahı bıra-
kıp taş alın; kavga ciddileşti ".
 Allahın rızasına ve yardımına talip 
olarak sabırla mücadele eden kazanacak in-
şallah...​ Hiç şüphem yok...​ Zaman hızlan-
dı, saat yaklaştı,İsrafil(as) elinde Sur'a üf-
lemek için beklemekte.

 Karayolları 
Genel Müdürü 
Ahmet Gülşen, AK 
Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin 
Erkan’ı Türkiye 
Büyük Millet Mecli-
si’nde ziyaret etti. 
 Gerçekleşen 
ziyarette, Kırşehir’de 
devam eden ve 
planlanan ulaştırma 
ve karayolları proje-
leri üzerine önemli is-
tişarelerde bulunul-
duğu öğrenildi.
Kırşehir’in Ulaşım 
Altyapısına Yöne-
lik Görüşmeler Ya-
pıldı
 Ziyaretin ar-
dından açıklamalar-
da bulunan Milletve-
kili Necmettin Erkan, 
Karayolları Genel Mü-
dürü Ahmet Gül-
şen’e nazik ziyareti 
için teşekkür ederek, 
ulaştırma alanında 

Kırşehir’e yönelik 
devam eden çalış-
maların değerlendi-
rildiğini ve önemli ka-
rarlar alındığını be-
lirtti. 
 "Şehrimizin 
ulaşım altyapısını 
daha da geliştirmek, 
yollarımızı daha gü-
venli ve modern 
hale getirmek için ça-
lışmalarımız aralıksız 
sürecek" diyen 
Erkan, özellikle böl-
geye yapılması plan-
lanan yeni yol proje-
leri, mevcut yolların 
iyileştirilmesi ve ula-
şım ağının genişletil-
mesi konularının de-
taylı şekilde ele alın-
dığını ifade etti.
 Milletvekili 
Erkan, Kırşehir’in ka-
rayolu ulaşımındaki 
mevcut durumu ve 
geleceğe yönelik pro-
jeleri hakkında yapı-

lan görüşmenin ve-
rimli geçtiğini belir-
terek, hükümetin ula-
şım alanında Kırşe-
hir’e daha fazla yatı-
rım yapması için ge-
rekli girişimlerde bu-
lunmaya devam ede-
ceklerini vurguladı.
Bölgesel Ulaşım 
Yatırımları Masa-
ya Yatırıldı
 Görüşmede, 
özellikle Kırşehir-
Ankara, Kırşehir-
Kayseri ve Kırşehir-
Aksaray yollarındaki 
iyileştirme çalışmala-
rı, çevre yollarının 
düzenlenmesi, köprü 
ve kavşak projeleri 
gibi önemli konular 
gündeme geldi. 
 Karayolları 
Genel Müdürü 
Ahmet Gülşen, Kır-
şehir’deki mevcut 
projelerin geldiği 
son aşamalar hak-

kında bilgi vererek, 
yeni planlanan pro-
jelerin de hayata ge-
çirilmesi için gerekli 
çalışmaların sürdü-
ğünü belirtti.
 Gülşen, Kır-
şehir’in ulaşım altya-
pısının güçlendiril-
mesi için bakanlık ve 
ilgili kurumlarla ko-
ordineli bir şekilde 
çalıştıklarını ifade 
ederken, şehrin coğ-
rafi konumunun 
önemli bir avantaj 
sunduğunu ve bu ne-
denle Kırşehir’in böl-
gesel karayolu ağın-
da daha güçlü bir 
noktaya taşınması 
gerektiğini dile getir-
di.
Erkan: "Kırşehir 
İçin Önemli Yatı-
rımları Hayata Ge-
çireceğiz”
 Milletvekili 
Necmettin Erkan, Kır-
şehir’in ulaşım pro-
jelerinin yalnızca şeh-
rin değil, bölgenin 
ekonomik gelişimine 
de katkı sağlayaca-
ğını ifade ederek, şu 
açıklamalarda bulun-
du:
 "Kırşehir’in 
yollarının daha gü-
venli hale getirilme-
si, ulaşımın daha 
hızlı ve konforlu ol-
ması adına üzerimi-
ze düşen sorumlulu-
ğu yerine getirmeye 
devam ediyoruz. Ka-
rayolları Genel Mü-
dürlüğümüz ile bir-
likte şehrimizin ula-
şım altyapısını daha 
güçlü kılacak proje-
leri hayata geçirmek 
için çalışıyoruz. 
 Kırşehir’de 
devam eden projele-
rin tamamlanması 
ve yeni yatırımların 
hızlandırılması için il-

gili bakanlıklarla ko-
ordinasyon içerisin-
de olmaya devam 
edeceğiz. Ulaştırma 
alanında atacağımız 
adımlar, şehrimizin 
ekonomik ve sosyal 
kalkınmasına büyük 
katkılar sunacaktır.”
Karayolları Genel 
Müdürü Gülşen: 
"Kırşehir’e Ulaşım 
Yatırımlarımız 
Devam Edecek”
 Karayolları 
Genel Müdürü 
Ahmet Gülşen ise 
yaptığı açıklamada, 
Kırşehir’in ulaşım alt-
yapısını iyileştirme 
noktasında yürütü-
len projelere destek 
vermeye devam ede-
ceklerini belirterek, 
şu ifadelere yer 
verdi:
 "Kırşehir, 
coğrafi konumu iti-
barıyla İç Anado-
lu’nun önemli nokta-
larından biri. Kara-
yolları Genel Müdür-
lüğü olarak Kırşe-
hir’e yönelik yatırım-
larımızı artırarak sür-
düreceğiz. Devam 
eden projelerimizde 
önemli aşamalar kay-
dettik, yeni projeler 
için de planlamaları-
mızı yapıyoruz. 
 Milletvekili-
miz Necmettin 
Erkan’ın da bu sü-
reçte büyük bir des-
teği var. Ulaşım ala-
nında şehrin ihtiyacı-
na yönelik tüm ta-
lepleri değerlendire-
rek, gereken adımla-
rı atmaya devam 
edeceğiz."
 Görüşme, 
karşılıklı iyi dileklerin 
sunulmasıyla sona 
erdi. 
(HABER 
MERKEZİ)

Karayolları Genel Müdürü 
Gülşen, Vekil Erkan ile görüştü

 İYİ Parti Kır-
şehir İl Başkanlığı, 
Genel Başkan Müsa-
vat Dervişoğlu’nun 
Kırşehir ziyaret prog-
ramını açıkladı. 
 14 Şubat 
2025 Cuma günü 
gerçekleşecek ziya-
ret kapsamında Der-
vişoğlu, bir dizi te-
maslarda bulunacak 

ve partililerle buluşa-
cak.
 Program çer-
çevesinde, yerel yö-
netimler, ekonomi ve 
parti politikaları üze-
rine görüşmelerin ya-
pılması beklenirken, 
Dervişoğlu’nun Kır-
şehir halkı ve teşki-
lat üyeleriyle bir 
araya gelerek gün-

demdeki konulara 
dair değerlendirme-
lerde bulunacağı 
ifade edildi.
İYİ Parti Genel 
Başkanı Dervişoğ-
lu’nun Kırşehir 
Programı Şu Şe-
kilde:
-Saat 11:15 – Anka-
ra’dan Kırşehir’e ha-
reket
-Saat 13:00 – Ahi 
Evran Camii’nde 
Cuma Namazı
-Saat 13:45 – Ahilik 
Müzesi ziyareti
-Saat 14:20 – Ahi 
Evran Zanaatkârlar 
Çarşısı ziyareti
-Saat 15:00 – Kırşe-
hir Emekliler Derneği 
ziyareti
-Saat 16:00 – Kent 
Konseyi Başkanlığı zi-
yareti
-Saat 17:00 – Din-
lenme
-Saat 18:00 – Neşet 
Ertaş Kültür Merke-
zi’nde Genişletilmiş 
İl Divan Toplantısı
 İYİ Parti Kır-

şehir İl Başkanlığı ta-
rafından yapılan 
açıklamada, Genel 
Başkan Dervişoğ-
lu’nun Kırşehir ziya-
retinin büyük önem 
taşıdığı belirtilerek, 
tüm vatandaşlar ve 
partililer programa 
davet edildi.
 Neşet Ertaş 
Kültür Merkezi’nde 
yapılacak Genişletil-
miş İl Divan Toplan-
tısı’nda önemli açık-
lamalarda bulunması 

beklenen Dervişoğ-
lu’nun, partililerle is-
tişarelerde buluna-
rak yerel ve genel 
politikalar üzerine de-
ğerlendirmeler yapa-
cağı ifade edildi.
(FİLİZ ÖZ)

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat 
Dervişoğlu Kırşehir’e geliyor

 2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı ikin-
ci döneminde, Kırşehir’in Akpınar ilçesinde 
öğrencilerin huzur ve güven ortamında eği-
timlerini sürdürebilmeleri amacıyla, okul 
çevrelerinde asayişin sağlanması ve trafik 
güvenliği konularının ele alındığı "Eğitim-
Öğretim Yılı İkinci Dönem Tedbirleri Toplan-
tısı" düzenlendi.
 Akpınar Kaymakamı Ali Erdoğan 
başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, il-
gili kamu kurumlarının amirleri, okul mü-
dürleri ve okul aile birliği başkanları katılım 
sağladı.
Eğitimde Güvenlik ve Trafik Önlemleri 
Masaya Yatırıldı
 Toplantıda, öğrencilerin güvenliğini 
sağlamak adına okul çevrelerinde alınması 
gereken tedbirler, asayiş uygulamaları ve 
trafik güvenliği konuları detaylı şekilde de-
ğerlendirildi. 
 Özellikle okul giriş-çıkış saatlerinde 

yaşanan trafik yoğunluğunun azaltılması, 
öğrencilerin güvenli geçişlerinin sağlanması 
ve okul çevresindeki olası risklerin önlen-
mesi için alınacak önlemler üzerinde durul-
du.
 Kaymakam Ali Erdoğan, eğitim or-
tamlarının daha güvenli hale getirilmesi için 
kamu kurumları ile okul yönetimlerinin iş 
birliği içinde hareket edeceğini belirterek, 
"Yeni dönemin tüm öğretmenlerimize, öğ-
rencilerimize ve velilerimize hayırlı olmasını 
diliyorum. Eğitimde güvenli ortamı sağla-
mak hepimizin ortak sorumluluğudur. Bu 
kapsamda gerekli tüm önlemler alınacaktır." 
dedi.
 Toplantıda alınan kararların en kısa 
sürede uygulamaya geçirilerek, Akpı-
nar’daki eğitim kurumlarında huzurlu ve gü-
venli bir ikinci dönem geçirilmesi için çalış-
maların sürdürüleceği vurgulandı.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Akpınar’da eğitim güvenliği 
için tedbirler görüşüldü
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 Kırşehir Be-
lediyesi, girişimcile-
rin dijital dünyada 
daha etkin olmaları-
nı sağlamak amacıy-

la önemli bir eğitim 
programına ev sa-
hipliği yapıyor. 
 "Girişimler-
de Sosyal Medya Et-

kisi" başlıklı bu et-
kinlik, girişimcilikte 
sosyal medyanın gü-
cünü ve doğru kulla-
nımını anlatmayı he-
defliyor.
 Program, 19 
Şubat 2025 tarihin-
de saat 14.00’te 
Neşet Ertaş Kültür 
Sanat Merkezi Gönül 
Dağı Salonu’nda ger-
çekleşecek. 
 Eğitimin 
konuğu ise sosyal 
medya uzmanı 
Can-su Bekar ola-
cak. Bekar, sosyal 
medyanın girişim-
cilik üzerindeki et-
kilerini, markalaş-
ma sürecinde 
doğru sosyal 
medya stratejile-
rini ve satış artır-

maya yönelik diji-
tal pazarlama yön-
temlerini katılım-
cılarla paylaşa-
cak.
 Kırşehir Be-
lediyesi Girişimcilik 
Merkezi tarafından 
organize edilen bu 
eğitim, girişimciler 
ve dijital pazarlama 
alanına ilgi duyan 
herkes için değerli 
bilgiler sunacak. 
 Kendi işini 
büyütmek isteyen 
veya sosyal medya 
satışlarına dair far-
kındalık kazanmak is-
teyen girişimciler 
için kaçırılmayacak 
bir fırsat sunan et-
kinliğe katılımın 
yoğun olması bekle-
niyor.

 Girişimcilikte 
sosyal medyanın 
yeni güç haline gel-
diğini vurgulayan et-
kinlik, Kırşehir’deki iş 
dünyasına katkı sağ-
lamayı amaçlıyor. Kır-
şehir Belediyesi yet-
kilileri, bu tür eği-
timlerin devam ede-
ceğini belirterek, gi-
rişimcilerin ve işlet-
melerin dijital çağın 
gerekliliklerine uyum 
sağlamalarına des-
tek olacak projelere 
öncelik verdiklerini 
ifade etti.
 Programa ka-
tılmak isteyenlerin et-
kinlik saatinde Neşet 
Ertaş Kültür Sanat 
Merkezi'nde bulun-
maları yeterli olacak.
(SEVGİ ER)

Kırşehir Belediyesi'nden girişimcilere 
yönelik sosyal medya eğitimi

 İnsanlar, genelde seçilmişlerde şi-
kâyetçi olurlar.
 Seçim zamanı, “Telefonunuzu 
verip yirmi dört saat açık araya bilirsiniz” 
derler.
 Her zaman, “Sizlerin yanındayız, 
sorunlarınız için çözüm üreteceğiz” sözünü 
verirler.
 Fakat seçimler bittikten sonra ne 
telefona cevap verirler ne de açarlar. 
 Şehirde, ilçelere ve köylere yapa-
cakları gezileri de unuturlar.
 Ne zaman seçilmişleri görsek, gör-
memezlikten gelirler.
 “İşiniz mi var?
 Danışmanı açar dönecek, sizi ara-
yacağız” derler; fakat ne arayan olur ne de 
soran.
 Halk arasında hep bu tür söylem-
ler konuşulur durur.
 Haklılık payları var, elbette.
 Fakat seçilmiş olmakla, her telefo-
na cevap verecek diye bekleyen seçmen 
bunu bir türlü anlamıyor.
 İki Yüz bin insanın yaşadığı bir ilde 
kaç seçilmiş var, hangi telefona cevap ver-
sin?
 Öyle de, her konuda arayıp bilgi 
edinmek isteyen insanlarımız var.
 Kimi tayın, kimi iş, kimi de aş; bun-
ların altında kalkmayan seçilmişler, seçim 
zamanı verdikleri sözleri hatırlamak istemi-
yorlar.
 Bizde bir söz vardır: “Ergene kadın 
boşamak kolay” diye.
 Seçilmeden önce verilen vaatler 
çabuk unutuluyor, çünkü seçilmiş olmak 
her işlemi çözüme kavuşturmak demek de-
ğildir.
 “Seçildim ben” diyerek yaptırımla 
olmadığını anlayan seçilmişler, seçmenden 
kaçıyor.
 Geçenlerde ziyaretime gelen bir 
dost, şöyle dedi:
 “Hadi canım, öyle şey mi olur, 
neden cevap vermesinler!” dedim.
 Aradığı da kendisini yakından tanı-
yordu.
 Sıradan biri değildi.
 “Bak…” dedi. “
 İstersen deneyelim; bakalım tele-
fonu açacak mı, karşılık verecek mi?” Dedi 
ve yanımda aradı.
 Duvardan ses geldi; telefonun 
öbür ucundan arayan çıkmadı. Tık yoktu.

 Arkadaşım, “Bak! Haklı çıktım!” 
der gibi yüzüme baktı ve “Nasıl, haklı mıy-
mışım?” diye sordu.
 Evet, haklı çıkmanın keyfini çıkarı-
yordu; muzaffer bir kumandan edasıyla, 
hınzır bir gülümseme ile...
 Bu aramayı sadece birine değil, 
farklı siyasetçilere ve başkanlara uyguladı-
ğını, ancak hiçbirinin telefonlara çıkmadığı-
nı söylediğinde, hayretler içerisinde kal-
dım.
 Peki, bir soru da ben sorayım:
 Siyaset, başkanlık koltuğu insanla-
rı değiştiriyor mu?
 Ankara’ya gidenler ve merkezde, il-
çelerde koltuk edinenler neden bakmıyor-
lar?
 Ya tayin, ya iş isterler, ya aş, ya da 
başka bir talep…
 Soruya gelince:
 Evet, koltuk, etiket, en önemlisi de 
para insanı değiştiriyor.
 Aslında, halktan kopmaları ve za-
manla onların sesini duyamaz hale gelme-
leri büyük bir tehlikenin habercisidir.
 Çünkü siyaset; halkın sorunlarını 
dinlemek, çözüm üretmek ve dertlerine 
derman olmak içindir.
 Ancak görüyoruz ki, koltuğa otu-
ranlar nereden geldiklerini unutturuyor. 
 Halkın desteğiyle yükselenler, bir 
süre sonra halkın sesi yerine sadece kendi 
çıkarlarını düşünmeye başlıyorlar.
 Bu döngü, ne yazık ki hep böyle 
devam ediyor.
 Değişen sadece isimler, unvanlar, 
partiler…
 Ama zihniyet hep aynı kalıyor.
 Bu yüzden, gerçekten halkı düşü-
nen, halkın içinden gelen ve halkla iç içe 
olan liderlere ihtiyaç var.
 Sadece seçim döneminde değil; 
her zaman ulaşılabilir, halkı dinleyen ve 
çözüm üreten yöneticilere…
 Yoksa bu kısır döngü sonsuza 
kadar sürecek.

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü, 
Anesteziyoloji ve Re-
animasyon Uzmanı 
Uzm. Dr. Zeliha 
Güven’in Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma 
Hastanesi’nde hasta 
kabulüne başladığını 
duyurdu. 
 Anestezi ve 
yoğun bakım alanın-
da uzman olan Dr. 
Güven, hastaların 
cerrahi süreçlerinde 
ağrı yönetimi ve kri-
tik bakım ihtiyaçları-
na yönelik hizmet su-
nacak. Hastalar, ran-
devu alarak kendi-
sinden sağlık hizmeti 
alabilecekler.
Anesteziyoloji ve 
Reanimasyon 
Nedir?
 Anesteziyo-
loji ve reanimasyon, 
modern tıbbın en 
önemli alanlarından 
biridir. Anestezi, cer-
rahi operasyonlar sı-
rasında hastaların 
ağrı hissetmemesi 
için uygulanan tıbbi 
prosedürleri kapsar-
ken, reanimasyon 
ise yoğun bakım ge-
rektiren kritik hasta-
ların tedavi süreçle-
rini yöneten bir tıp 
branşıdır.
 Anestezi uz-
manları, cerrahi giri-
şimler sırasında has-
taların güvenliğini 
sağlamak için genel, 
bölgesel veya lokal 
anestezi uygulama-
ları yapar. Bu süreç-
te hastaların solu-
num, dolaşım ve 
diğer hayati fonksi-
yonları sürekli olarak 

izlenir ve kontrol al-
tında tutulur. 
 Ayrıca, ame-
liyat sonrası ağrı yö-
netimi, kronik ağrı te-
davileri ve yoğun 
bakım hastalarının 
kritik durumlarının 
yönetimi de aneste-
ziyoloji uzmanlarının 
sorumluluk alanına 
girer. 
 Reanimas-
yon ise travma, so-
lunum yetmezliği, 
kardiyak arrest gibi 
hayati risk taşıyan 
durumlarla ilgilene-
rek hastaların haya-
ta döndürülmesi ve 
yoğun bakım süreç-
lerinin yönetilmesini 
kapsar.
Hasta Güvenliği 
Öncelikli
 Uzm. Dr. Ze-
liha Güven, anestezi 
uygulamalarında 
hasta güvenliğini ön 
planda tutarak, ope-
rasyon süreçlerini en 
iyi şekilde yönetmeyi 
hedeflediklerini be-
lirtti. “Ameliyat ön-
cesi hastaların de-
taylı muayene ve de-
ğerlendirmesini ya-
parak en uygun 
anestezi yöntemini 
belirliyoruz. 
 Anestezi sü-
reci sadece ameliyat 
esnasında değil, 
ameliyat öncesi ve 
sonrası hastanın 
tüm aşamalarını kap-
sayan bir süreçtir. 
Bu nedenle hasta gü-
venliği ve konforu 
bizler için her zaman 
önceliklidir.” dedi.
 Yoğun 
bakım hastalarının 

tedavi süreçlerinde 
de aktif rol alacak 
olan Dr. Güven, ileri 
yaşam desteği ve kri-
tik hasta bakımı 
alanlarında uzmanlı-
ğıyla hizmet ve-
recek. Yoğun bakım 
ünitelerinde solu-
num cihazına bağlı 
hastaların yönetimi, 
kalp ve dolaşım sis-
teminin stabil tutul-
ması, bilinç kaybı ya-
şayan hastaların 
takip ve tedavisi gibi 
konular üzerinde ça-
lışacak.
Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hasta-
nesi’nde Sağlık 
Hizmetleri Gelişi-
yor
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürlüğü 
yetkilileri, Kırşehir 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’nde sağlık 

hizmetlerinin kalite-
sini artırmaya yöne-
lik çalışmaların 
devam ettiğini belir-
terek, yeni uzman 
hekimlerin hasta ba-
kımına önemli katkı-
lar sunduğunu vur-
guladı. 
 Son dönem-
de hastanenin dona-
nımı artırılmış, çeşitli 
branşlarda yeni 
uzman hekimler ata-
narak hastalara 
daha geniş kapsamlı 
sağlık hizmetleri su-
nulması sağlanmıştır.
 Yetkililer, 
yoğun bakım ve 
anesteziyoloji hiz-
metlerinde uzman 
doktorların bulun-
masının büyük önem 
taşıdığını belirterek, 
bu alanda yapılan ya-
tırımlarla hastaların 
daha güvenli ve kon-

forlu sağlık hizmeti 
alabileceğini ifade 
etti. 
 “Hastaları-
mızın cerrahi müda-
haleler ve yoğun 
bakım süreçlerinde 
en iyi tıbbi desteği 
alabilmesi için, ala-
nında uzman hekim-
lerle hizmet sunma-
ya devam ediyoruz.” 
denildi.
 Vatandaşlar, 
Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastane-
si’nden randevu ala-
rak Uzm. Dr. Zeliha 
Güven’e muayene 
olabilecekler. Sağlık 
hizmetlerinden en iyi 
şekilde faydalanmak 
isteyenler, hastane-
nin resmi web sitesi 
ve telefon hattı üze-
rinden detaylı bilgi 
alabilirler.
(FİLİZ ÖZ)

Uzm. Dr. Zeliha Güven 
hasta kabulüne başladı

 Milli Savun-
ma Bakanlığı (MSB), 
Irak'ın kuzeyindeki 
Pençe-Kilit Operas-
yonu bölgesinde tes-
pit edilen bir mağa-
rada, teröristlere ait 
silah, mühimmat ve 

yaşam malzemesi 
ele geçirildiğini bil-
dirdi. 
 Bakanlığın 
sosyal medya hesa-
bından yapılan pay-
laşımda, "Mehmetçik 
teröristlerin inlerini 

basmaya devam edi-
yor. 
 Irak'ın kuze-
yindeki Pençe-Kilit 
Operasyonu bölge-
sinde, terör örgütü 
PKK'nın kullandığı 
bir mağara ele geçi-

rildi. Mağarada çok 
sayıda silah, mühim-
mat ve yaşam mal-
zemesi de tespit 
edildi." ifadesine yer 
verildi.
(ANADOLU 
AJANSI)

Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde teröristlere ait 
silah, mühimmat ve yaşam malzemesi ele geçirildi

 2024-2025 
Eğitim-Öğretim Yılı 
2. Dönem Hazırlık 
Çalışmaları kapsa-
mında, Kırşehir’in 
Boztepe ilçesinde 
okul güvenliği ile il-
gili değerlendirmele-
rin yapıldığı toplantı 
gerçekleştirildi. 
 Boztepe Kay-
makamı Abdulhamit 
Bayram başkanlığın-
da Kaymakamlık Top-
lantı Salonu’nda dü-
zenlenen toplantıya, 
ilçedeki birçok kamu 
kurumu temsilcisi ve 
eğitim yöneticileri ka-
tıldı.
 Toplantıya, 
Boztepe Belediye 
Başkanı Musa Cey-
lan, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Bülent 
Güzel, İlçe Emniyet 
Amiri, İlçe Jandarma 
Komutanı, İlçe 
Müftü Vekili, İlçe 
Gençlik ve Spor Mü-
dürü, Tarım ve 
Orman İlçe Müdürü, 

okul taşıma firma 
temsilcileri, okul mü-
dürleri ve okul aile 
birliği başkanları ka-
tıldı.
 İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Bülent 
Güzel’in sunumlarıy-
la katkı sunduğu top-
lantıda, okul güven-
liğiyle ilgili değerlen-
dirmeler yapılarak, 
öğrencilerin huzur 
ve güven içinde eği-
timlerine devam et-
meleri için alınacak 
tedbirler görüşüldü.
Kaymakam Bay-
ram’dan İş Birliği 
Vurgusu
 Toplantıda 
konuşan Boztepe 

Kaymakamı Abdul-
hamit Bayram, öğ-
rencilerin eğitim ha-
yatları boyunca gü-
venli bir ortamda bu-
lunmalarının büyük 
önem taşıdığını be-
lirterek, bu konuda 
tüm paydaşların ko-
ordineli bir şekilde 
çalışması gerektiğini 
vurguladı.
 Kaymakam 
Bayram, “Çocukları-
mız, gelişimlerini 
büyük ölçüde okul-
larda tamamlıyor. Bu 
süreçte okul güvenli-
ği büyük bir öneme 
sahiptir. Tüm ku-
rumlarımızla iş birliği 
içinde, çözüm odaklı 

bir anlayışla hareket 
ederek öğrencileri-
mizin güvenli bir eği-
tim ortamında bu-
lunmalarını sağlaya-
cağız.” ifadelerini kul-
landı.
 Toplantının 
sonunda, katılımcıla-
rın önerileri dinlene-
rek, okul güvenliği-
nin sağlanması 
adına iş birliği içinde 
hareket edilmesi ge-
rektiği belirtildi. Eği-
tim-öğretim yılının 
huzur içinde tamam-
lanması temennile-
riyle toplantı sona 
erdi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Boztepe’de 
okul 
güvenliği 
toplantısı 
düzenlendi
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 Yerlikaya, 
AA muhabirine yap-
tığı değerlendirme-
de, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın Pakistan'a ya-
pacağı ziyaretin iki 
ülke arasındaki köklü 
tarihi, güçlü kültürel 
ve ekonomik bağla-
rın bir göstergesi ol-
duğunu söyledi.
 Türkiye ve 
Pakistan'ın yıllardır 
kardeşlik ilişkileri içe-
risinde hareket etti-
ğini, refah, istikrar 
ve ekonomik işbirliği 
vizyonunu paylaştık-
larını dile getiren Yer-
likaya, Türkiye-
Pakistan İş Forumla-
rı'nın, networking ve 
yuvarlak masa top-
lantılarının iki ülke 
arasındaki ekonomik 
işbirliğini teşvik 
etmek için değerli 
platformlar olarak 
hizmet ettiğini belirt-
ti.
 Yerlikaya, 
"Bu nedenle her iki 
iş dünyasını da DEİK 
Türkiye-Pakistan İş 
Konseyimizin etkin-
liklerine ve organi-
zasyonlarına aktif 
olarak katılmaya 
davet ediyoruz." 
diye konuştu.
 İki ülke iş 
dünyasının bir araya 
geldiği ve B2B top-
lantılarının yapıldığı 

etkinlikleri üst düzey 
liderlerin ve bakan-
ların katılımlarıyla dü-
zenlemeye önem ver-
diklerini aktaran Yer-
likaya, "Türk şirket-
lerini Pakistan'ın sa-
dece bir pazar değil, 
uzun vadeli büyüme 
için stratejik bir 
ortak olduğuna ikna 
etmek ve ona göre 
bir projeksiyon çiz-
mek iş konseyimizin 
ana hedeflerinden-
dir." ifadelerini kul-
landı.
 Türkiye ve 
Pakistan'ın ekonomik 
ilişkilerinin geleceği-
nin umut verici gö-
ründüğünü kayde-
den Yerlikaya, 
"Artan ticaret, yatı-
rım ve ortak girişim-
ler, ikili ekonomik ve 
ticari ilişkilerin hem 
genişlemesine hem 
de derinleşmesine 
hizmet edecek. 
 Altyapı, ma-
dencilik, enerji, sa-
vunma ve tarım gibi 
sektörlerin ilerleyen 
dönemde artan bir 
ivmeyle büyümesi 
hiç de şaşırtıcı olma-
malıdır." dedi.
 Yerlikaya, 
sağlık, medikal hiz-
metler, ilaç sanayi, 
teknoloji, yazılım ve 
IT sektörlerinde de 
işbirliği fırsatlarının 
bulunduğunu vurgu-

layarak, şöyle 
devam etti:
 "İş Konseyi 
olarak bu alanlarda 
da ülkemiz ve Pakis-
tan arasında karşılık-
lı heyet ziyaretlerini 
planlamayı amaçlı-
yoruz. 
 1 milyar do-
ları aşan doğrudan 
yabancı yatırımla 
Türkiye, Pakis-
tan'daki en büyük ya-
bancı yatırımcılardan 
biri konumundadır. 
 İkili ticaret 
hacmi hedefimiz 5 
milyar dolardır ve bu 
hedefe ulaşma ko-
nusunda Türk iş dün-
yamız ile Pakistan 
arasında köprüleri 
kurmaya devam edi-
yoruz."
"Jeostratejik 
avantajları Pakis-
tan'ı yatırım açı-
sından büyük po-
tansiyele sahip bir 
pazar haline geti-
riyor"
 Atilla Demir 
Yerlikaya, Asya'nın 
en önemli ticaret, 
enerji ve ulaşım ko-
ridoru olmaya aday 
stratejik konuma 
sahip Pakistan'ın 
enerji zengini Orta 
Asya, güçlü finansal 
kaynaklara sahip Kör-
fez ülkeleri ve eko-
nomik olarak geliş-
miş Uzak Doğu pa-

zarlarına açılan bir 
kapı olduğuna işaret 
etti.
 Jeostratejik 
avantajlarının Pakis-
tan'ı yatırım açısın-
dan büyük potansi-
yele sahip bir pazar 
haline getirdiğine dik-
kati çeken Yerlikaya, 
"Nüfusunun yüzde 
55'i 19 yaşın altında-
ki gençlerden oluşan 
Pakistan, büyüyen 
bir orta sınıfa ve 
İngilizceye hakim, 
eğitimli, çalışkan bir 
iş gücüne sahip." 
dedi.
 Yerlikaya, Pa-
kistan ekonomisinin 
küresel krizler karşı-
sında direnç göster-
diğini ve bölgedeki 
birçok ülkeden daha 
iyi bir performans 
sergilediğini dile ge-
tirerek, şunları söy-
ledi:
 "Yatırımcılar 
için liberalleşme, 
özelleştirme, düzen-
lemelerin kaldırılma-
sı ve yatırım kolay-
laştırma politikaları 
ön planda tutulmak-
tadır. 
 Özel Ekono-
mik Bölgeler (SEZ) 
Yasası, yatırımcıların 
üretim verimliliğini 
artırmak ve iş 
yapma maliyetlerini 
düşürmek için altya-
pı, teşvikler ve yatı-

rım kolaylaştırma hiz-
metleri sunarak Pa-
kistan'ı daha cazip 
hale getiriyor."
"Otomotiv, tekstil 
ve hızlı tüketim 
malları üretimi 
alanlarında yatı-
rım fırsatları de-
ğerlendirilebilir”
 Atilla Demir 
Yerlikaya, kurumsal 
tarım, meyve-sebze 
üretimi ve hayvancı-
lık alanlarında büyü-
yen iç pazar ve ihra-
cat fırsatları bulunan 
Pakistan'da soğuk 
zincir lojistiğinin ye-
nilenebilir tarım tek-
nolojileri ve helal et 
ihracatında yüksek 
getiri potansiyelinin 
bulunduğunu belirtti.
 Ülkede 600 
binden fazla bilişim 
uzmanı ve 300 bin 
serbest çalışanla 
hızla büyüyen bir tek-
noloji ekosisteminin 
olduğunu aktaran 
Yerlikaya, "Yazılım 
geliştirme, yapay 
zeka, bulut bilişim 
ve e-ticaret sektörle-
rinde yatırım olanak-
ları bulunuyor." diye 
konuştu.
 Yerlikaya, 
güneş ve rüzgar 
enerjisi gibi yenile-
nebilir enerji projele-
rinde genişleme fır-
satları olan Pakis-
tan'ın bölgesel tica-

ret merkezi olarak 
konumunu güçlendi-
recek ulaşım ve lo-
jistik altyapı yatırım-
larını değerlendirile-
bileceğini vurgulaya-
rak, "Özel Ekonomik 
Bölgeler aracılığıyla 
yerli üretimin teşvik 
edilmesi ve ithalata 
bağımlılığı azaltılabi-
lir." ifadelerini kul-
landı.
 Pakistan'da 
otomotiv, tekstil ve 
hızlı tüketim malları 
üretimi alanlarında 
yatırım fırsatlarının 
değerlendirilebilece-
ğine işaret eden Yer-
likaya, "Bakır, altın 
ve krom gibi değerli 
maden yataklarına 
sahip Pakistan, ma-
dencilik teknolojisi 
ve maden işleme ya-
tırımları, sektörün 

tam potansiyelini or-
taya çıkarmak için 
büyük fırsatlar sunu-
yor." dedi.
"Türk şirketleri Pa-
kistan'ın altyapı 
gelişiminde 
önemli bir rol oy-
nuyor"
 Atilla Demir 
Yerlikaya, Türk şir-
ketlerinin Pakistan'ın 
ekonomik kalkınma-
sına önemli katkılar 
sağladığını ve farklı 
sektörlerde uzun yıl-
lardır başarılı yatı-
rımlar yaptığını söy-
ledi.
 Türk şirket-
lerinin Pakistan'da 
enerji, altyapı, üre-
tim ve hızlı tüketim 
malları sektörlerinde 
faaliyet gösterdiğini 
ve yatırımlarını başa-
rıyla yönettiklerini ak-

taran Yerlikaya, "Bu 
durum, Pakistan'ın 
yatırım dostu politi-
kalarının bir göster-
gesi. 
 Türk iş dün-
yası için mevcut fır-
satların büyüklüğünü 
ortaya koyuyor." 
diye konuştu.
 Yerlikaya, 
Türk şirketlerinin Pa-
kistan'ın altyapı geli-
şiminde önemli bir 
rol oynadığına dikka-
ti çekerek, şunları 
kaydetti:
 "Pakistan Su 
ve Enerji Geliştirme 
Otoritesi (WAPDA) 
ve Ulusal Otoyol Oto-
ritesinin (NHA) en 
kritik baraj, hidro-
elektrik santrali, su-
lama ve karayolu 
projelerine mühen-
dislik ve taahhüt hiz

8'den Devam

 Sonrasında 

dereceler almaya 

başladıkça beni iyice 

destekledi. 

 Hatta bazen 

benimle güreşmeye 

çalışıyor, teknik gös-

teriyor. 

 'Ben rakiple-

rine benzemem, 

bana o hareketleri 

yapamazsın.' diyor." 

ifadelerini kullandı.

 Haftanın 6 

günü çift idman 

yapan genç sporcu, 

gelecek hedeflerini 

şöyle paylaştı:

 "Bu sene 

önümüzde 23 yaş 

altı var, orada da in-

şallah güzel derece 

yapmak istiyorum. 

 Sonrasında 

tekrardan Gençler 

Avrupa ve Dünya 

Şampiyonası var. 

 Büyüklerde 

milli takımdayım.   

 İnşallah 

orada da Avrupa ve 

dünya şampiyonala-

rına gidip güzel bir 

şekilde ülkemizi tem-

sil edeceğim."

"Büyük başarılar ka-

zanmaya devam edi-

yor”

 Milli takım 

antrenörü Sedat Al-

tıntaş ise en büyük 

hedeflerinin 2028 

Los Angeles Olimpi-

yatları'na katılmak ol-

duğunu söyledi.

 Beyza Nur 

ile yoğun şekilde ça-

lışmalara devam et-

tiklerini kaydeden Al-

tıntaş, "Sabah kon-

disyon, akşam da 

teknik antrenmanla-

rımız var. 

 Beyza hırsı-

nı, hızını ve yetene-

ğini işlevsel hale ge-

tirdiği için 2024 yılın-

da madalyalar ka-

zandı." diye konuştu. 

 Altıntaş, 

sporcusunun son ola-

rak Türkiye şampi-

yonluğu kazandığını 

anımsatarak, şu de-

ğerlendirmede bu-

lundu:

 "Bu yıl Tür-

kiye Şampiyonası'na 

doktor raporuyla ka-

tıldı. 

 Kendinden 

yaşça büyük rakiple-

riyle karşılaştı ve 

orada da kendi sıkle-

tinde Türkiye şampi-

yonu oldu. 

 Büyük başa-

rılar kazanmaya 

devam ediyor. 

 Başarılarını 

dünya ve Avrupa 

şampiyonluklarıyla 

pekiştirerek inşallah 

olimpiyatlarda da 

Trabzon'umuza ma-

dalya getirecektir 

diye düşünüyorum."

(ANADOLU 

AJANSI)

metleri sunuyor. 
 Bu önemli pro-
jeler, Diamer Basha Ba-
rajı ve HEPP, Dasu Ba-
rajı ve HEPP ile Haveli-
an-Thakot Otoyolu gibi 
en büyük altyapı yatı-
rımlarını içeriyor. 
 DEİK Türkiye-
Pakistan İş Konseyi 
olarak, ekonomik işbir-
liğimizi daha da güç-
lendirmek, ticari ortak-
lıkları teşvik etmek ve 
yatırımcılar için elve-
rişli politikaları destek-
lemek konusunda ka-
rarlıyız. 
 Cumhurbaşka-
nımızın ziyareti ile iki 
ülke arasında ticaret 
ve yatırım alanında 
yeni kapıların açılaca-
ğına ve ortak refahımı-
zı daha da ileriye taşı-
yacağına inanıyoruz.”
(AA)

8'den Devam
Eyüpspor), Mario Le-
mina (Wolverhamp-
ton), Alvaro Morata 
(Milan-Kiralık), Pr-
zemyslaw Frankows-
ki (Lens-Kiralık), 
Eren Elmalı (Trab-
zonspor), Arda 
Ünyay (MKE Ankara-
gücü)
 TÜMOSAN 
Konyaspor (7): Meh-
met Kaya (TS Dort-
mund), Bahadır Gün-
gördü (MKE Ankara-
gücü), Martin Björlo 
(Fredrikstad), Ab-
durrahman Üresin 
(Serik Belediyespor), 
Mehmet Güneş (Yeni 
Malatyaspor), Ahmet 
Daş (Karacabey Be-
lediyespor), Kaan Ak-
yazı (Fenerbahçe 
U19)
 Corendon 
Alanyaspor (5): 
Tonny Vilhena (Pa-
nathinaikos-Kiralık), 
Andraz Sporar (Pa-
nathinaikos), Enes 
Keskin (Siltaş Yapı 
Pendikspor), Umut 
Mert Toy (Siltaş Yapı 
Pendikspor), Batu-
han Yavuz (Duis-
burg)
 RAMS Ba-

şakşehir (5): Chris-
topher Operi (Le 
Havre), Festy Ebose-
le (Udinese), Yusuf 
Sarı (Adana Demirs-
por), Ivan Brnic 
(Olympiakos), Umut 
Güneş (Trabzons-
por)
 Gaziantep 
FK (5): Emmanuel 
Boateng (Al-
Orobah), İzzet Erdal 
(Hoffenheim II), Mu-
hammed Gümüşka-
ya (Westerlo-
Kiralık), Anel 
Husic (Young 
Boys-Kiralık), Semih 
Güler (Adana De-
mirspor)
 Fenerbahçe 
(4): Diego Carlos 
(Aston Villa), Ander-
son Talisca (Al-
Nassr), Milan Skrini-
ar (Paris Saint-
Germain-Kiralık), 
Ognjen Mimovic (Kı-
zılyıldız)
 Trabzonspor 
(4): Danilo Sikan 
(Shakhtar Donetsk), 
Oleksandr Zubkov 
(Shakhtar Donetsk), 
Mustafa Eskihellaç 
(Gaziantep FK), Tim 
Jabol-Folcarelli 
(Ajaccio)

 ikas Eyüps-
por (4): Hamza 
Akman (Sonderjys-
ke), Taras Stepanen-
ko (Shakhtar Do-
netsk), Umut Bozok 
(Trabzonspor), Yal-
çın Kayan (Göztepe)
 Kasımpaşa 
(4): Sinan Bolat 
(Westerlo-Kiralık), 
Kamil Piatkowski 
(Salzburg-Kiralık), 
Cen Keleş (Beşiktaş-
Kiralık), Atakan 
Müjde (Yeni Malat-
yaspor)
 Çaykur Ri-
zespor (4): Efe 
Doğan (Bucaspor 
1928), Samet Akay-
din (Fenerbahçe), 
Abdülkadir Ömür 
(Hull City-Kiralık), 
Berkay Özcan 
(RAMS Başakşehir)
 Net Global 
Sivasspor (3): Tolga 
Ciğerci (MKE Anka-
ragücü), Veljko 
Simic (Omonia), 
Efkan Bekiroğlu 
(MKE Ankaragücü-
Kiralık)
 Beşiktaş (2): 
Keny Arroyo (Inde-
pendiente), Elan Ri-
cardo (CD La Equ-
idad)

 Göztepe (2): 
Emersonn (Athletico 
Paranaense), Furkan 
Bayır (Corendon 
Alanyaspor)
 Sipay Bod-
rum FK (2): Enis 
Bardhi (Trabzons-
por), Jonathan Okita 
(Zürich)
 Reeder Sam-
sunspor: Transfer 
tahtası kapalı
 Onvo Antal-
yaspor: Transfer tah-
tası kapalı
 Bellona Kay-
serispor: Transfer 
tahtası kapalı
 Atakaş Ha-
tayspor: Transfer 
tahtası kapalı
 Adana De-
mirspor: Transfer 
tahtası kapalı
 Not: Kulüp-
lerin sezon başında 
başka takımlara kira-
layıp kış transfer dö-
neminde kadrosuna 
geri dönen oyuncu-
lar ve altyapıdan yük-
seltip profesyonel 
sözleşme imzaladığı 
futbolcular değerlen-
dirmeye dahil edil-
memiştir. 
(ANADOLU 
AJANSI)

Milli güreşçi Beyza Nur Akkuş, yeni 
başarılar için ter döküyor

Süper Lig kulüpleri kış transfer 
döneminde 58 oyuncuyla anlaştı

Türkiye ile Pakistan arasındaki ikili 
ticaret hacminde hedef 5 milyar dolar
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 Türk Sağlık-
Sen ve Türkiye Ka-
mu-Sen Kırşehir 
Şube Başkanı Yusuf 
Aydın, Acil Sağlık Hiz-
metleri İstasyonla-
rında görev yapan 
sağlık çalışanlarını zi-
yaret ederek, onların 
sorunlarını dinledi ve 
sendikal faaliyetler 
hakkında bilgilendir-
melerde bulundu.
 7/24 ke-
sintisiz sağlık hiz-
meti sunan acil 
sağlık çalışanla-

rıyla gerçekleştiri-
len buluşmada, 
sağlık emekçileri-
nin çalışma koşul-
ları, talepleri ve 
sendikal süreçler 
ele alındı. 
 Başkan 
Aydın, görüşmeye 
ilişkin yaptığı açıkla-
mada, "Acil Sağlık 
Hizmetleri İstasyon-
larında fedakârca 
görev yapan kıymetli 
çalışma arkadaşları-
mızla bir araya gel-
dik. 

 Sağlık çalı-
şanlarımızın emekle-
ri her türlü takdiri 
hak ediyor. Türk Sağ-
lık-Sen teşkilatımız 
adına onları ziyaret 
etmeye, genel mer-
kezimizin faaliyetleri-
ni anlatmaya ve 
haklı mücadelemizi 
sürdürmeye devam 
ediyoruz." ifadelerini 
kullandı.
 Başkan 
Aydın, sağlık çalı-
şanlarının özlük 
haklarının iyileşti-

rilmesi, çalışma 
şartlarının düzen-
lenmesi ve daha 
iyi imkânlar su-
nulması adına sen-
dikal olarak yürü-
tülen çalışmaların 
devam ettiğini 
vurgulayarak, 
"HAKLI DAVA, 
GÜÇLÜ SENDİKA" 
sloganıyla Türk 
Sağlık-Sen'in her 
zaman sağlık 
emekçilerinin ya-
nında olduğunu 
belirtti.
 Ziyaret sıra-
sında sağlık çalışan-
ları da karşılaştıkları 
sorunları ve beklen-
tilerini dile getirerek, 
sendikal faaliyetler 
konusunda bilgi aldı. 
Başkan Aydın, Türk 
Sağlık-Sen'in, sağlık 
çalışanlarının hakla-
rını savunmaya 
devam edeceğini ve 
sağlık emekçilerinin 
yanında olmaktan 

asla vazgeçmeye-
ceklerini ifade etti.
 Sağlık ala-
nındaki çalışanların 
emeklerinin göz ardı 
edilemeyeceğini be-
lirten Aydın, özellikle 
acil sağlık hizmetleri 
alanında görev 
yapan personelin 
ağır çalışma koşulla-
rına rağmen büyük 
bir özveriyle hizmet 
verdiğini ve bu mü-
cadelenin karşılıksız 
kalmaması gerektiği-
ni söyledi.
 Türk Sağlık-
Sen Kırşehir Şube-
si'nin sahadaki ziya-
retlerinin süreceğini 
belirten Başkan 
Aydın, sağlık çalışan-
larının hak ettikleri 
çalışma şartlarına ka-
vuşmaları için müca-
delelerine devam 
edeceklerini ifade 
etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Başkan Aydın, Acil Sağlık Hizmetleri 
çalışanlarıyla bir araya geldi

 Yeşilay Kır-
şehir Şubesi, 9 
Şubat Dünya Sigara-
yı Bırakma Günü kap-
samında Fatımatüz 
Zehra İmam Hatip 
Ortaokulu ve Lisesi 
ev sahipliğinde 
önemli bir farkında-
lık programı gerçek-
leştirdi. Etkinlik, Ye-
şilay Kırşehir Şubesi, 
Cacabey Gençlik Mer-
kezi, Ahi Evran Üni-
versitesi Tıp Fakülte-
si Dr. Öğr. Üyesi 
Duygu Göktaş ve gö-
nüllülerin katılımıyla 
düzenlenirken, öğ-
rencilere sigaranın 
zararları konusunda 
bilinçlendirme yapıl-
dı.
Bağımlılıkla Mü-
cadelede Farkın-
dalık Oluşturuldu
 Program 
kapsamında sigara-
nın insan sağlığına 
verdiği zararlar, ba-
ğımlılık yapıcı etkileri 
ve sigara kullanımını 
bırakmanın yolları de-

taylı olarak ele alın-
dı. Ahi Evran Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi 
Dr. Öğr. Üyesi Duygu 
Göktaş, öğrencilere 
sigara kullanımının 
vücuda verdiği za-
rarları bilimsel veri-
lerle açıkladı ve si-
garanın uzun vade-
de sağlık üzerinde 
oluşturduğu riskleri 
anlattı.
 Etkinlikte 
ayrıca, sigara ba-
ğımlılığıyla müca-
delede Yeşilay’ın 
üstlendiği mis-
yon, Cacabey 
Gençlik Merke-
zi’nin gençler için 
sunduğu sosyal 
aktiviteler ve gö-
nüllülerin bu sü-
reçteki katkıları 
da vurgulandı. 
 Öğrencilere 
sigaranın sadece bi-
reysel sağlık açısın-
dan değil, çevre ve 
toplum sağlığı açı-
sından da olumsuz 
etkilerinin olduğu an-

latıldı.
Yeşilay Kırşehir 
Şubesi’nden Te-
şekkür Mesajı
Yeşilay Kırşehir Şu-
besi, etkinlik sonra-
sında yaptığı açıkla-
mada şu ifadeleri kul-
landı:
 "Bağımlılıkla 
mücadelede farkın-
dalık oluşturmak 
amacıyla gerçekleş-
tirdiğimiz bu etkin-
likte, gençlerimizin 
bilinçlenmesi ve sağ-
lıklı yaşamı benimse-
meleri en büyük he-
defimizdir. 
 Programımı-
za ev sahipliği yapan 
Fatımatüz Zehra 
İmam Hatip Orta-
okulu ve Lisesi yö-
netimine, etkinliği-
mize ilgi gösteren öğ-
rencilerimize ve far-
kındalık çalışmaları-
mıza katkı sağlayan 
tüm katılımcılara te-
şekkür ederiz. 
 Gelecek ne-
sillerin sağlıklı ve bi-

linçli bireyler olarak 
yetişmesi adına ça-
lışmalarımıza devam 
edeceğiz."
Bağımlılıkla Mü-
cadelede Yeşi-
lay’ın Rolü
 Yeşilay, 
tütün ve diğer zararlı 
bağımlılıklarla müca-
dele konusunda 
uzun yıllardır çeşitli 
eğitim ve bilinçlen-
dirme faaliyetleri yü-
rütüyor. Sigara kulla-
nımının azaltılması 
ve bağımlılıkla mü-
cadelede farkındalık 
yaratılması için ülke 
genelinde olduğu 
gibi Kırşehir’de de 
eğitimler ve etkinlik-
ler düzenleyen Yeşi-
lay, gençleri sağlıklı 
yaşama teşvik etme-
yi amaçlıyor.
 Bu tür far-
kındalık etkinlikleri-
nin yıl boyunca 
devam edeceğini be-
lirten yetkililer, siga-
ra bağımlılığıyla mü-
cadelede toplumsal 

farkındalığın artırıl-
masının önemine 
vurgu yaparak, Yeşi-
lay Kırşehir Şube-
si’nin bu konuda çe-
şitli faaliyetler ger-
çekleştirmeye 
devam edeceğini 
ifade etti.
 Yeşilay yet-
kilileri, sigarayı bı-
rakmak isteyen bi-
reylerin ALO 171 Si-
gara Bırakma Danış-
ma Hattı’ndan des-
tek alabileceklerini 
hatırlatarak, sağlıklı 
nesiller için sigarasız 
bir toplum hedefiyle 
çalıştıklarını belirtti.
 Farkındalık 
programı, öğrencile-
re yönelik interaktif 
söyleşiler ve bilgilen-
dirme sunumları ile 
tamamlanırken, et-
kinliğin sonunda 
tüm katılımcılara sağ-
lıklı yaşam ve sigara-
sız bir gelecek vur-
gusu yapıldı.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Yeşilay Kırşehir Şubesi, gençlere 
sağlıklı yaşam için çağrı yaptı

 Kırşehir’in 
tarımsal üretiminde 
önemli bir yere 
sahip olan bal kaba-
ğı, son yıllarda sağ-
lık açısından sundu-
ğu faydalarla daha 
fazla tüketilmeye 
başlandı. 
 Özellikle Kır-
şehir’in kırsal bölge-
lerinde yetiştirilen 
doğal bal kabakları, 
hem lezzeti hem de 
içerdiği besin de-
ğerleriyle dikkat çe-
kiyor. Ancak, her be-
sinde olduğu gibi 
bal kabağı tüketi-
minde de bazı hu-
suslara dikkat edil-
mesi gerekiyor.
Bal Kabağının 
Sağlığa Faydaları
Bağışıklık Siste-
mini Güçlendirir:
Kırşehir’in soğuk kış 
aylarında hastalıkla-
ra karşı korunmak 
için bağışıklık siste-
minin güçlü tutul-
ması büyük önem 
taşıyor. 
 Bal kabağı, 
içerdiği yüksek A ve 
C vitamini sayesin-
de vücut direncini 
artırarak grip ve 
soğuk algınlığı gibi 
hastalıklara karşı ko-
ruma sağlıyor.
Göz Sağlığını 
Korur: Kırşehir gibi 
güneş ışınlarının yaz 
aylarında yoğun ol-
duğu bölgelerde 
göz sağlığının ko-
runması için beta-
karoten açısından 
zengin besinlerin tü-
ketilmesi öneriliyor. 
 Bal kabağı, 
içeriğindeki yüksek 
beta-karoten saye-
sinde göz sağlığını 
destekliyor ve kata-
rakt oluşumunu ön-
lemeye yardımcı olu-

yor.
Sindirim Sistemi-
ne Destek Olur:
Lif bakımından ol-
dukça zengin olan 
bal kabağı, Kırşe-
hir’de özellikle tarım 
ve hayvancılıkla uğ-
raşan bireylerin sin-
dirim sistemini dü-
zenlemeye yardımcı 
olabilir. Bağırsak ha-
reketlerini artırarak 
kabızlık sorununu 
önler ve sindirimi ko-
laylaştırır.
Kalp Sağlığını 
Korur:
 İçerdiği po-
tasyum ve magnez-
yum sayesinde kan 
basıncını dengele-
yen bal kabağı, Kır-
şehir’de kalp ve 
damar hastalıkları 
riski taşıyan bireyler 
için önemli bir besin 
kaynağı olabilir. Dü-
zenli tüketildiğinde 
kalp krizi ve yüksek 
tansiyon riskini 
azaltmaya yardımcı 
olur.
Cilt Sağlığını Des-
tekler:
 Kırşehir’in 
karasal iklimi nede-
niyle kış aylarında 
cilt kuruluğu sık gö-
rülmektedir. Bal ka-
bağının içerdiği an-
tioksidanlar ve vita-
minler, cildi besleye-
rek nemli kalmasını 
sağlar ve yaşlanma 
etkilerini geciktirir.
Dikkat Edilmesi 
Gerekenler ve Za-
rarları
 Her besinde 
olduğu gibi bal ka-
bağı tüketiminde de 
aşırıya kaçılmaması 
gerekiyor. Özellikle 
Kırşehir’de şeker 
hastalığı (diyabet) 
oranının belirli bir se-
viyede olduğu göz 

önüne alındığında, 
bal kabağının glise-
mik indeksinin yük-
sek olması nedeniy-
le dikkatli tüketilme-
si önerilmektedir.
Kan Şekerini 
Hızla Yükseltebi-
lir:
 Bal kabağı, 
doğal şeker içeriği 
nedeniyle diyabet 
hastaları için kont-
rollü tüketilmelidir. 
Kırşehir’de şeker 
hastalarının fazla tü-
ketmesi durumunda 
kan şekeri seviyele-
rinde ani yükselme-
ler meydana gelebi-
lir.
Alerjik Reaksi-
yonlara Neden 
Olabilir: Hassas 
bünyeye sahip bi-
reylerde bal kabağı 
tüketimi sonrası 
alerjik reaksiyonlar 
ortaya çıkabilir. 
Özellikle Kırşehir’de 
tarım işçileri ve çift-
çiler, bal kabağına 
karşı hassasiyet gös-
terme riski taşıyabi-
lir.
Aşırı Tüketimde 
Sindirim Prob-
lemlerine Yol Aça-
bilir: Lif açısından 
zengin olan bal ka-
bağının aşırı tüketi-
mi, bazı bireylerde 
mide rahatsızlıkları-
na ve ishal gibi sin-
dirim sorunlarına 
neden olabilir. Den-
geli tüketilmesi bu 
tür sorunların 

önüne geçebilir.
Kırşehir’de Bal Ka-
bağı Kültürü
 Kırşehir’de 
özellikle kırsal böl-
gelerde yetiştirilen 
bal kabağı, gelenek-
sel tatlıların ve çor-
baların ana malze-
melerinden biri ola-
rak kullanılmaktadır. 
 Şehirde yay-
gın olarak tüketilen 
bal kabağı tatlısı, 
özellikle kış ayların-
da sofraların vazge-
çilmezi olurken, 
kabak çekirdeği de 
Kırşehir’in yerel 
ürünleri arasında 
önemli bir yer tut-
maktadır.
 Uzmanlar, 
bal kabağının fayda-
larından en iyi şekil-
de yararlanmak için 
doğal ve katkısız ola-
rak tüketilmesini 
öneriyor. Kırşehir 
halkı, bal kabağını 
sadece tatlı olarak 
değil, çorba, börek 
ve püre gibi farklı şe-
killerde de tükete-
rek hem lezzetinden 
hem de sağlığa olan 
faydalarından yarar-
lanabilir.
 Kırşehir’de 
tarımsal üretim açı-
sından da değer ta-
şıyan bal kabağı, 
hem sağlıklı beslen-
mek isteyenler hem 
de yerel üreticiler 
için önemli bir ürün 
olmayı sürdürüyor. 
(FİLİZ ÖZ)

Bal kabağının 
faydaları ve dikkat 
edilmesi gerekenler

 Antalya Ha-
valimanı'nda ocak 
ayında 996 bin 402 
yolcuya hizmet veril-
di.
 Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığı 
Devlet Hava Mey-
danları İşletmesi 
(DHMİ) Genel Mü-
dürlüğü, Antalya Ha-

valimanı'nın geçen 
ayki hava yolu uçak, 
yolcu ve yük istatis-
tiklerini açıkladı.
 Buna göre, 
Antalya Havalima-
nı'nda ocakta, iç hat 
yolcu trafiği 475 bin 
756, dış hat yolcu 
trafiği 520 bin 646 
oldu.

 Ocakta, An-
talya Havalimanı'na 
iniş-kalkış yapan 
uçak trafiği ise iç hat-
larda 3 bin 889, dış 

hatlarda 4 bin 109 
olmak üzere toplam-
da 7 bin 998'e ulaş-
tı. Yük (kargo+pos-
ta+bagaj) trafiği de 

aynı dönemde top-
lamda 11 bin 177 
ton oldu.
(ANADOLU 
AJANSI)

Antalya Havalimanı 
ocakta yaklaşık 1 milyon 

yolcuya hizmet verdi
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 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
sağlık hizmetlerinin 
etkinliğini yerinde de-
ğerlendirmek ve sağ-
lık çalışanlarıyla bir 
araya gelmek ama-
cıyla Kırşehir Eğitim 

ve Araştırma Hasta-
nesi’ni ziyaret etti.
 Ziyarette İl 
Sağlık Müdürü 
Ersoy’a, Başkan Yar-
dımcısı Doç. Dr. Bilal 
İlanbey, Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma Has-
tanesi Başhekimi Dr. 

Öğr. Üyesi Erkan Dul-
kadiroğlu ve hastane 
yöneticileri eşlik etti. 
 Hastanede 
görevli sağlık perso-
neliyle görüşen 
Ersoy, çalışanların 
talep ve önerilerini 
dinleyerek hastane 

işleyişine dair istişa-
relerde bulundu.
 Sağlık çalı-
şanlarının özverili ça-
lışmalarına vurgu 
yapan İl Sağlık Mü-
dürü Ersoy, hastane 
hizmetlerinin kalite-
sini artırmaya yöne-
lik yapılabilecek iyi-
leştirmeler üzerine 
değerlendirmelerde 
bulundu. 
 Çalışanların 
motivasyonunu artır-
maya yönelik des-
tekleyici mesajlar 
veren Ersoy, sağlık 
personelinin özverili 
çalışmalarının büyük 
bir takdirle karşılan-
dığını ifade etti.
 Ziyaretin so-
nunda hastane ser-
vislerini de gezen 
Ersoy, yatarak tedavi 
gören hastaları ve 
hasta yakınlarını zi-

yaret ederek geçmiş 
olsun dileklerinde bu-
lundu. 
 Hastane hiz-
metlerinden mem-
nuniyet düzeyini ye-
rinde görmek için 
hasta ve hasta ya-
kınlarıyla sohbet 
eden Ersoy, sağlık 
hizmetlerinin en iyi 
şekilde sunulması 
için gerekli çalışma-
ların sürdüğünü be-
lirtti.
 Kırşehir Eği-
tim ve Araştırma Has-
tanesi’ne gerçekleş-
tirilen bu ziyaret, 
sağlık hizmetlerinin 
etkin ve kaliteli bir 
şekilde yürütülmesi-
ne yönelik değerlen-
dirmeler açısından 
önemli bir adım ola-
rak değerlendirildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

8'den Devam

birliği ve takım ruhu-

nu deneyimleme fır-

satı bulacak. 

 Program sü-

resince futbol, bas-

ketbol, voleybol gibi 

takım sporları ile sos-

yal etkileşimi artıran 

aktiviteler gerçekleş-

tirilecek.

Birlikte Yaşama 

Kültürü Güçleni-

yor

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü’ne bağlı 

olarak faaliyetlerini 

sürdüren Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

gençlerin sosyal ha-

yata daha aktif katı-

lım sağlamalarına yö-

nelik projeleriyle dik-

kat çekiyor. 

 “Biz Bir Takı-

mız” projesiyle genç-

ler arasındaki önyar-

gıları azaltmak, em-

pati ve hoşgörü bi-

lincini yaygınlaştır-

mak amaçlanıyor. 

 Ayrıca, proje 

sayesinde gençlerin 

farklı kültürel geç-

mişlere sahip insan-

larla bir arada yaşa-

ma konusunda daha 

bilinçli bireyler olma-

ları teşvik ediliyor.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, projenin yal-

nızca bir spor etkinli-

ği değil, aynı zaman-

da sosyal uyumu 

artıran bir dayanış-

ma hareketi olduğu-

nun altını çizerek şu 

açıklamada bulunul-

du:

 "Gençlerin 

birbirlerini anlamala-

rını, birlikte hareket 

edebilme becerisi ka-

zanmalarını ve dost-

luklarını güçlendir-

melerini amaçlıyo-

ruz. 

 Spor, sadece 

fiziksel bir aktivite 

değil, aynı zamanda 

sosyal bağları kuv-

vetlendiren önemli 

bir araçtır. 

 Bu projeyle, 

farklı geçmişlere 

sahip gençleri aynı 

çatı altında birleştire-

rek, sporun gücüyle 

birlik ve beraberliği 

pekiştirmek istiyo-

ruz."

Çocuklardan 

Büyük İlgi

 Projeye Kır-

şehir genelinden bir-

çok genç yoğun ilgi 

gösterdi. 

 İlk etkinlikle-

rin büyük bir heye-

can ve coşkuyla geç-

tiği belirtilirken, 

programa katılan 

gençler, hem yeni ar-

kadaşlıklar kurdukla-

rını hem de sporun 

birleştirici gücünü de-

neyimlediklerini ifade 

etti. 

 Programın 

ilerleyen süreçte ge-

nişletilerek daha 

fazla gence ulaşması 

planlanıyor.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

gençlerin sosyal, kül-

türel ve sportif geli-

şimlerine katkı sun-

maya devam eder-

ken, #BizBirTakımız 

projesiyle de daya-

nışma ve birlikte ya-

şama kültürünü yay-

gınlaştırmayı amaçlı-

yor. 

 Proje kapsa-

mında düzenlenecek 

etkinlikler hakkında 

güncel bilgilerin Kır-

şehir Gençlik Merkezi 

sosyal medya hesap-

larından paylaşılaca-

ğı bildirildi.

(ÜMMÜGÜLSÜM 

EROĞLU)

 Son dönem-

de Türkiye genelin-

de olduğu gibi Kırşe-

hir’de de konut fi-

yatlarındaki artış, ev 

sahibi olmak isteyen 

vatandaşları daha 

uygun fiyatlı seçe-

neklere yönlendirdi. 

 Ancak, bir-

çok alıcının iskansız 

konut satın alarak 

büyük bir risk aldığı-

nı belirten uzmanlar, 

tapu türüne dikkat 

edilmesi gerektiği ko-

nusunda uyarılarda 

bulundu. 

 Özellikle Kır-

şehir’deki konut alı-

cılarının kat irtifakı 

ve kat mülkiyeti ta-

puları arasındaki 

farkları bilmemesi, 

ilerleyen süreçte hu-

kuki ve maddi so-

runlarla karşılaşma-

larına yol açabilir.

KAT İRTİFAKI VE 

KAT MÜLKİYETİ 

ARASINDAKİ 

TEMEL FARKLAR

 Kırşehir’de 

konut alımlarında 

karşılaşılan en 

önemli tapu türlerin-

den ikisi kat irtifakı 

ve kat mülkiyetidir. 

Bu iki tapu türü ara-

sında ciddi farklar 

bulunuyor:

 Kat Mülkiyeti 

Tapusu: Tamamlan-

mış ve projesine 

uygun şekilde inşa 

edilmiş binalara veri-

len tapudur. 

 Belediyeden 

iskân belgesi alınmış 

olması, binanın ya-

şanabilir olduğunu 

ve yasal olarak otu-

rulabileceğini göste-

rir. 

 Kat mülkiye-

ti tapusu, ev sahip-

lerine hukuki güven-

ce sağlarken, beledi-

ye onaylı bir yapı ol-

duğunu kanıtlar.

 Kat İrtifakı 

Tapusu: İnşaat ha-

lindeki binalara veri-

len bir tapu türüdür 

ve binanın henüz ta-

mamlanmadığını gös-

terir. 

 Belediyeden 

iskân belgesi alın-

madığı için, konut alı-

cıları ilerleyen süreç-

te birçok sorunla kar-

şılaşabilir. 

 Kırşehir’de 

bu tür tapulara 

sahip konutların, 

tam olarak bitirilme-

miş olması nedeniyle 

yasal belirsizlikler ta-

şıdığı belirtilmekte-

dir.

İSKANSIZ EV AL-

MANIN RİSKLERİ

 Kırşehir’de 

konut yatırımı yapa-

cak vatandaşların is-

kansız evlerin yara-

tabileceği riskleri 

göz önünde bulun-

durması gerekiyor. 

 Uzmanlar, is-

kansız tapuya sahip 

konutların şu riskleri 

barındırdığını belirti-

yor:

 Kentsel Dö-

nüşüm Süreçlerinde 

Zorluklar: İskansız 

konutların kentsel 

dönüşüme girmesi 

durumunda, ev sa-

hiplerinin yalnızca 

hisselerine göre 

işlem yapması gere-

kiyor. 

 Kat mülkiye-

ti tapulu konutlarda 

dönüşüm süreci 

daha sorunsuz iler-

lerken, iskansız ev-

lerde çeşitli yasal en-

geller çıkabiliyor.

 İnşaatın Ta-

mamlanmama Riski: 

Kat irtifakı tapulu ko-

nutlarda, müteahhit 

firmanın projeyi ta-

mamlamaması halin-

de ev sahipleri 

büyük mağduriyet 

yaşayabilir. 

 Kırşehir’de 

geçmişte birçok va-

tandaş, müteahhitle-

rin taahhütlerini ye-

rine getirmemesi ne-

deniyle mağdur ol-

muştu.

 Ek Masraflar 

ve Hukuki Süreçler: 

 Müteahhitin 

iskânı almaması du-

rumunda, ev sahip-

lerinin yasal ve 

maddi yükümlülükle-

ri artabiliyor. 

 Kırşehir Be-

lediyesi ve ilgili ku-

rumlardan iskân 

almak, ciddi zaman 

ve ek harcamalar ge-

rektirebiliyor.

 Belediye 

Onaylı Olmayan Ya-

pılar: İskan alınma-

mış binalar, beledi-

yeler tarafından otu-

rum izni verilmemiş 

yapılar olduğundan, 

su, elektrik ve do-

ğalgaz bağlatma sü-

reçlerinde zorluklar 

yaşanabiliyor.

KAT MÜLKİYETİ 

TAPULU KONUT-

LARIN AVANTAJ-

LARI

 Tüm bu risk-

ler göz önüne alındı-

ğında, Kırşehir’de 

konut almayı düşü-

nen vatandaşların 

mutlaka kat mülki-

yeti tapusuna sahip 

evleri tercih etmeleri 

gerektiği vurgulanı-

yor. 

 Kat mülkiye-

ti tapusu, hem hu-

kuki güvence hem 

de daha kaliteli bir 

yaşam sunuyor.

 Uzmanlar, 

Kırşehir’de ev almak 

isteyenlerin, tapu ka-

yıtlarını detaylıca in-

celemeleri ve inşa-

atın yasal süreçlerini 

tamamlamış olup ol-

madığını kontrol et-

meleri gerektiğini be-

lirtiyor. 

 Tapu daire-

lerinden, belediye 

onaylarından ve mü-

teahhit firmaların gü-

venilirliğinden emin 

olunmadan yapılan 

yatırımlar, ilerleyen 

süreçte ciddi mağ-

duriyetlere yol aça-

bilir.

 Kırşehir'de 

ev sahibi olmak iste-

yen vatandaşların, 

uygun fiyat avantajı 

nedeniyle iskansız 

konutlara yönelme-

den önce bu riskleri 

dikkatlice değerlen-

dirmeleri önem taşı-

yor. (SEVGİ ER)

8'den Devam

gençlerin yetenekle-

rini keşfetmelerine 

ve sosyal çevrelerini 

genişletmelerine 

imkan sağlıyor. 

 Kültür ve 

sanat etkinliklerin-

den sportif faaliyet-

lere kadar geniş bir 

yelpazeye yayılan 

programlar, gençle-

rin hem bireysel 

hem de takım çalış-

ması becerilerini ar-

tırmalarına katkı su-

nuyor.

 Gençlik Mer-

kezi'nde şu alanlar-

da atölye ve kulüp 

faaliyetleri aktif 

olarak devam edi-

yor:

  Sanat ve 

Kültür Atölyeleri: 

Resim, ebru sanatı, 

hat sanatı, tiyatro ve 

müzik atölyeleri

  Gönüllülük 

ve Sosyal Sorumlu-

luk Projeleri: Toplum 

hizmeti çalışmaları, 

çevre bilinci etkinlik-

leri, yardım kampan-

yaları

 Kişisel Geli-

şim ve Eğitim Prog-

ramları: Diksiyon, li-

derlik, yabancı dil ve 

etkili iletişim eğitim-

leri

Gençlerin Yoğun 

Katılımı ve İlgi 

Gösterdiği Proje-

ler

 Gençlerin 

yoğun ilgisiyle 

devam eden kulüp 

ve atölye faaliyetleri, 

yıl boyunca farklı et-

kinliklerle zenginleş-

tiriliyor.

 Atölyelere 

katılan gençler, yete-

neklerini geliştirirken 

aynı zamanda sosyal 

uyum, takım çalış-

ması ve problem 

çözme gibi becerile-

rini de artırma fırsatı 

buluyor. 

 Özellikle bili-

şim ve teknoloji ala-

nında düzenlenen ro-

botik kodlama ve 

yapay zeka eğitimle-

ri büyük ilgi görüyor.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, faaliyetlerin 

gençlerin ilgi alanla-

rına göre şekillendi-

rildiğini belirterek 

şu açıklamada bu-

lundu:

 “Merkezimiz-

de her gencin ilgi 

duyduğu alanda ken-

dini geliştirmesi için 

geniş kapsamlı prog-

ramlar düzenliyoruz. 

 Sanattan 

spora, teknolojiden 

gönüllülük projeleri-

ne kadar birçok 

alanda faaliyetleri-

miz devam ediyor. 

 Amacımız, 

gençlerin kendilerini 

keşfetmelerine yar-

dımcı olmak ve onla-

ra sosyal bir ortam 

sunmak."

Gençler İçin Yeni 

Dönem Etkinlikle-

ri Planlanıyor

 Gençlik Mer-

kezi, önümüzdeki 

dönem için de birçok 

yeni atölye ve kulüp 

etkinliği planlıyor. 

 Gençlerin ta-

leplerine göre şekil-

lenen eğitim prog-

ramları ve sosyal et-

kinlikler, onların hem 

bireysel hem de top-

lumsal gelişimlerine 

katkı sunmaya 

devam edecek.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, şeh-

rin gençlerini yete-

neklerini keşfetmeye 

ve kendilerini geliş-

tirmeye davet edi-

yor. 

 Gençler, ken-

dilerine uygun atöl-

ye ve kulüp faaliyet-

lerine katılarak hem 

eğlenebilir hem de 

yeni beceriler kaza-

nabilirler.

(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde Kulüp ve 

Atölye Faaliyetleri Hız Kesmeden Devam Ediyor 

 Kırşehir Gençlik Merkezi’nden Gençlere Birlik ve

 Dayanışma Projesi: “Biz Bir Takımız, Birlikte Daha Güçlüyüz!”

İl Sağlık Müdürü Ersoy’dan 
Kırşehir Eğitim ve Araştırma 

Hastanesi’ne Ziyaret

Kırşehir'de konut alırken dikkat! 
Uzmanlardan iskansız ev uyarısı



Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesi'ni 

Takip Edin

7'de

 Beyza Nur 
Akkuş, babası ve am-
caları gibi güreşe 
merak sararak 5 yıl 
önce çıktığı minder-
de rakiplerini "tuş" 
etmek için mücadele 

veriyor.
 Başarılarına 
yenilerini eklemek 
için çalışmalarını sür-
düren milli sporcu, 
geçen yıl 17 Yaş Altı 
Avrupa Güreş Şam-

piyonası'nda altın, 
20 Yaş Altı Dünya 
Güreş Şampiyonası 
ile 20 Yaş Altı Avru-
pa Güreş Şampiyo-
nası'nda ise gümüş 
madalya kazandı. 

 Beyza Nur, 
bu yıl düzenlenen Bü-
yükler Türkiye Güreş 
Şampiyonası'nda da 
altın madalya elde 
etti.
 Beyza Nur 
Akkuş, ilk olarak 
dünya şampiyonlu-
ğu, sonrasında da 
2028 Los Angeles 
Olimpiyat Oyunla-
rı'na katılmayı he-
deflediğini söyledi.
 Yetenek ta-
ramasıyla keşfedile-
rek güreşe başladığı-
nı belirten Beyza 
Nur, "Okulda hocalar 
yetenekli kişileri top-
luyorlardı, öyle katıl-
dım. 

 Bu zamana 
kadar geldim. 
 Türkiye'de 
de derece yaparak 
Türkiye Olimpiyat Ha-
zırlık Merkezi'ne gir-
dim. 
 Türkiye şam-
piyonu oldum. 
 Sonrasında 
Avrupa ve Dünya 
Şampiyonası'na git-
tim." dedi.
 Beyza Nur, 
babasının kendisini 
güreş konusunda ce-
saretlendirdiğini an-
latarak, "İlk başlarda 
pek yaklaşmıyordu 
çünkü yaşadığım çev-
rede 'Kız güreş yap-
maz' deniyordu. 
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 Ligde 13 
Ocak'ta başlayan ve 
30 gün süren sezo-
nun ikinci transfer ve 
tescil döneminde 14 
kulüp, 58 futbolcuyla 
sözleşme imzaladı.
 Kulüpler, 
yurt içinden 25, yurt 
dışından 33 olmak 
üzere toplamda 58 
futbolcuyu kadroları-
na katarken tahtası 
kapalı Adana De-
mirspor, Bellona Kay-
serispor, Reeder Sam-
sunspor, Onvo Antal-
yaspor ve Atakaş Ha-
tayspor transfer ya-
pamadı.
En fazla transferi 
Galatasaray ile 
Konyaspor yaptı

 Süper Lig ta-
kımları arasında ara 
transfer dönemini en 
hareketli geçiren 
ekipler Galatasaray 
ve TÜMOSAN Kon-
yaspor oldu.
 Her iki ekip 
de kadrolarını 7'şer 

oyuncuyla takviye 
ederken, bu takımları 
5'er transfer yapan 
Corendon Alanyas-
por, RAMS Başakşe-
hir ve Gaziantep FK 
takip etti
Transferler
 Süper Lig'de 

2. transfer ve tescil 
döneminde takımla-
rın kadrosuna kattığı 
futbolcular şu şekil-
de:
 Galatasaray 
(7): Carlos Cuesta 
(Genk), Ahmed Ku-
tucu (ikas 

7'de

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, 

gençlerin sosyal 

uyumlarını güçlen-

dirmek ve spor ara-

cılığıyla birlik ve da-

yanışma duygularını 

pekiştirmek amacıy-

la önemli bir projeye 

imza attı. 

 “Biz Bir Takı-

mız, Birlikte Daha 

Güçlüyüz!” sloganıy-

la başlatılan #BizBir-

Takımız projesi, fark-

lı sosyokültürel geç-

mişlere sahip genç-

leri bir araya getire-

rek, yeni arkadaşlık-

lar kurmalarına ve 

birlikte yaşama kül-

türünü geliştirmele-

rine katkı sunmayı 

hedefliyor.

Çocuklar Sporla 

Kaynaşacak

 Proje kapsa-

mında, gençlerin bir-

birlerini daha iyi ta-

nımalarını sağlamak 

amacıyla çeşitli spor 

etkinlikleri ve takım 

oyunları düzenle-

necek. 

 Farklı yaş 

gruplarından ve 

farklı sosyal çevre-

lerden gelen katılım-

cılar, aynı takımlarda 

yer alarak iş 

 Gençlerin 

sosyal, kültürel, sa-

natsal ve sportif 

alanlarda gelişimleri-

ne katkı sağlamak 

amacıyla faaliyetleri-

ni sürdüren Kırşehir 

Gençlik Merkezi, her 

yaş grubundan katı-

lımcıya hitap eden 

çeşitli kulüp ve atöl-

ye çalışmalarına ara 

vermeden devam 

ediyor. 

 Gençlerin ilgi 

duydukları alanlarda 

kendilerini geliştir-

melerine ve yeni be-

ceriler kazanmaları-

na olanak tanıyan et-

kinlikler, büyük bir 

katılımla gerçekleşti-

riliyor.

Geniş Kapsamlı 

Atölyeler ve Ku-

lüpler Gençleri 

Bekliyor

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi bün-

yesinde düzenlenen 

kulüp ve atölye ça-

lışmaları, 

5'te

5'te

Kırşehir Gençlik Merkezi’nde 
Kulüp ve Atölye Faaliyetleri

 Hız Kesmeden Devam Ediyor 

 Kırşehir Gençlik Merkezi’nden 
Gençlere Birlik ve Dayanışma 

Projesi: “Biz Bir Takımız, 
Birlikte Daha Güçlüyüz!”

Milli güreşçi Beyza Nur Akkuş, 
yeni başarılar için ter döküyor

Süper Lig kulüpleri kış transfer 
döneminde 58 oyuncuyla anlaştı


	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\13 şubat pdf\1.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\13 şubat pdf\2.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\13 şubat pdf\3.pdf‎
	Page 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\13 şubat pdf\4.pdf‎
	Page 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\13 şubat pdf\5.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\13 şubat pdf\6.pdf‎
	Page 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\13 şubat pdf\7.pdf‎
	Sayfa 1

	‎C:\Users\WIN10\Desktop\Ortak\13 şubat pdf\8.pdf‎
	Sayfa 1


